

BOLETIN OFICIAL



DE LA PROVINCIA DE MADRID

Depósito Legal M-2-1958

ADVERTENCIA IMPORTANTE

Inmediatamente que los señores Alcaldes y Secretarios reciban este BOLETÍN, dispondrán que se deje un ejemplar en el sitio de costumbre, donde permanecerá hasta el recibo del siguiente.

ADMINISTRACIÓN Y TALLERES: Calle del Doctor Castelo, 60 y 62, Madrid-9. Teléfs.: Administración, 273 76 30. Talleres, 273 38 36. Apartado 937. — Horas de oficina: De ocho y media de la mañana a dos y media de la tarde. Para el público: de nueve a dos.

PRECIOS DE SUSCRIPCIÓN

Trimestre, 525 pesetas; semestre, 1.050, y un año, 2.100

Suscripciones y venta de ejemplares, en la Administración del BOLETÍN OFICIAL, calle del Doctor Castelo, 60, Madrid-9. Fuera de esta Capital, directamente por medio de carta a la Administración, con inclusión del importe por giro postal, Gastos de Correos y giros por cuenta del suscriptor.

TARIFA DE INSERCIÓNES

Anuncios, línea o fracción, noventa pesetas.

Las líneas se miden por el total del espacio que ocupe el anuncio. Los anunciantes vienen obligados al pago del impuesto del timbre.

PRECIO DEL EJEMPLAR: 7 PESETAS

La Biblioteca Provincial y su servicio de Hemeroteca permanecen abiertos al público desde las diez a las trece horas, todos los días laborables, en Miguel Angel, 25, segunda planta.

Junta Electoral Provincial de Madrid

Don José Valverde Piñal, Licenciado en Derecho, Secretario de la Audiencia Territorial, y como tal, Secretario de la Junta Electoral Provincial de Madrid.

Certifico: Que, según resulta del acta correspondiente, la Junta Electoral Provincial de Madrid, en sesión pública celebrada el día 4 de abril de 1977, dada cuenta por el señor Secretario para su examen y resolución de las reclamaciones formuladas en orden a inclusiones, exclusiones y rectificación de errores en el Censo Electoral de residentes mayores de edad, vecinos cabezas de familia, mujeres casadas y residentes de dieciocho, diecinueve y veinte años de edad, cuya rectificación fue ordenada por la Presidencia del Gobierno con fecha 20 de diciembre de 1976, a la vista de dichas reclamaciones, de las justificaciones aportadas y de los informes emitidos por las respectivas Juntas Electorales de Zona (excluidas Madrid-capital y las de más de 50.000 habitantes), adoptó los siguientes acuerdos:

ALGETE

INCLUSIONES DESESTIMADAS

Distrito único.—Sección única

Angulo del Alamo, Rafael.
Barturán Palacios, Beatriz Juana.
Blas Hernán, Calixta.
Berenguer La Puerta, José.
Celaya Atorrasagasti, Francisco Javier.
Encinas Ibáñez, Vicente.
Escrig Cardona, Joaquín.
Fröhner Kassel, Ilse K.
Martín García, Concepción.
Martín Tomás, José Luis.
Mendiri Villarrubia, Luisa Manuela.
San Godin, José Luis.
Teigeiro Ruiz, M.^a Magdalena.
Rodríguez Lezama, M.^a Angeles.

ARGANDA DEL REY

INCLUSIONES ESTIMADAS

Distrito único

Sección
1.^a C. F.—Quidiello Montes, Celestino.
3.^a C. F.—Picaza Carbajo, José Luis.
5.^a R.—Cáceres Díaz, Boldomero.
5.^a R.—Díaz Mesonero, Soledad.
5.^a M. C.—Medina Almaza, Angela.
5.^a C. F.—Moral Corasco, Ignacio del.
5.^a R.—Moral Medina, Benito del.
5.^a R.—Moral Medina, María Jesús del.
5.^a Nuño Guillén, Petra (M. C.).
5.^a C. F.—Platos Sanz, Julián
7.^a M. C.—Moral Medina, Paula del

Sección

7.^a C. F.—Segura Padilla, Felipe.
9.^a M. C.—Mollons Benito, Carmen.
11. C. F.—Alvarez Alcón, Ulpiano.
13. R.—Toro García, Manuel.

RECTIFICACION DE ERRORES ESTIMADAS

Distrito único

Sección

2.^a Lamó Colina, Roberto Pedro.
Dice: Alberto, Las Viñas, 3.—Debe decir: Roberto Pedro, las Viñas, 8.
3.^a Castejón Alonso, María.
Dice: calle de la Hoz, 3.—Debe decir: Carretera de Loeches, 33.
3.^a Collado Castilla, Aurelio.
Dice: calle de la Hoz, 3.—Debe decir: Carretera de Loeches, 33.
7.^a Pera Vidaller, Isabel.
Dice: Villader.—Debe decir: Vidaller.

INCLUSIONES DENEGADAS

Distrito único

Sección

1.^a Campon Pacheco, Felisa.
1.^a García Barcala, Juan.
1.^a Guardado Nolasco, Fernando.
1.^a Hernández Rivera, Eugenio.
1.^a Martínez Merino, Carlos.
1.^a Martínez de la Paz, Manuela.
1.^a Vizcaíno Dios, Mariano.
2.^a García Imbernon, Encarnación.
2.^a Lucas del Toro, Pascual.
4.^a Fabrique Méndez, Azucena.
4.^a Marchesi Pineda, Francisco.
4.^a Moraleja de la Torre, Mariana.
4.^a Román Rodríguez, José.
7.^a Delgado Pozo, Carlos.
9.^a Centeno Quino, Jertrudis.
9.^a Centeno Quino, María.
9.^a Frutos Gustin, Vicente.
9.^a Rodríguez Centeno, Francisco.
13. Gutiérrez-Manchon Torrejón, Rafael.
13. Serna Gómez, Rosa María de la.

EXCLUSIONES ESTIMADAS

Sección

13. Piret, León.
13. Urosa, Francisca.

ARROYOMOLINOS

INCLUSIONES DENEGADAS

Distrito único.—Sección única

García Arenas, Félix.
Mata García, M.^a del Valle.

BELMONTE DE TAJO

INCLUSIONES ESTIMADAS

Distrito único.—Sección única

C. F.—Díaz Cantero, Julio.
R.—Haro Zamora, M.^a Dolores.
R.—Haro Carretero, Socorro.

Mañana, solemnidad de VIERNES SANTO, no se publicará este periódico.

BOADILLA DEL MONTE

INCLUSIONES ESTIMADAS

Distrito único

Sección

1.^a M. C.—Altava Fabra, Teresa.
1.^a C. F.—Camarero Simón, José Ignacio.
1.^a C. F.—Cuadrillero Correa, Modesto.
1.^a M. C.—Cuesta Roda, Luisa.
1.^a C. F.—Durante Guilarte, Julio Francisco.
1.^a M. C.—Jiménez Sánchez, Josefa.
1.^a M. C.—González Botello, María Jesús.
1.^a C. F.—Martínez Cameno, Leoncio.
5.^a M. C.—D'Atri Remedi, Adriana Carmen.
5.^a C. F.—Echarri García, Alberto.
5.^a C. F.—García Sánchez, Miguel.
5.^a M. C.—Lamiel Puerto, Liria.

BOALO (EL)

INCLUSIONES ESTIMADAS

Distrito único.—Sección única

C. F.—Buendía Pujante, Concepción.
C. F.—Ibáñez Delgado, Carmelo.
C. F.—Urtaza Lamas, Eugenio.

INCLUSIONES DENEGADAS

Distrito único.—Sección única

Carrasco Miguel, Serapio.
López Berdeal, M.^a Luz Divina.

BUITRAGO DEL LOZOYA

INCLUSIONES ESTIMADAS

Distrito único.—Sección única

M. C.—Maellas González, M.^a del Rosario.

LA CABRERA

INCLUSIONES ESTIMADAS

Distrito único.—Sección única

R.—Grajal Rodríguez, Basilio.
C. F.—Grajal Rodríguez, Micaela.

CADALSO DE LOS VIDRIOS

INCLUSIONES ESTIMADAS

Distrito único.—Sección única

C. F.—Avila Vadillo, Mariano E.
M. C.—Vela Cid, Luz.

CAMARMA DE ESTERUELAS

INCLUSIONES ESTIMADAS

Distrito único.—Sección única

M. C.—Ambite Cañete, Francisca.
C. F.—García García, Pedro.

CENICIENTOS

INCLUSIONES ESTIMADAS

Distrito único.—Sección primera

C. F.—Abad Gil, Enrique.
C. F.—Díaz Linaza, Antonio.
C. F.—Linaza Ferosel, Juan.
M. C.—Mesa Serrano, Julia.
M. C.—Sánchez Vedia, María Isabel.
R.—Zurdo Fernández, María C.

CERCEDILLA

INCLUSIONES ESTIMADAS

Distrito único.—Sección primera

R.—Iglesia Valera, Elena de la.
R.—Sánchez Ayuso, María Isabel.

INCLUSIONES DESESTIMADAS

Distrito único.—Sección primera

Díaz Malbastre, Amador.
González Romo, Francisco.
González Romo, José María.
González Romo, Juan Manuel.
Romo Ortiz, Marcelina.
Rubio Jiménez, Manuela Isabel.

Sección segunda

Alvarez del Caso, Pablo.
Fernández Guerrero, Manuel Luis.
Fuentes Sánchez, Carmen.
Mosteyrin Hernández, María del Sol de.

CIEMPOZUELOS

INCLUSIONES ESTIMADAS

Distrito primero.—Sección única

C. F.—Anguita Medina, Miguel.
M. C.—Araque Jiménez, Encarnación.
R.—Mejía Cruzado, María Pilar.
C. F.—Melgar Maroto, Joaquín.
R.—Melgar Sánchez, Pedro Joaquín.
M. C.—Muñoz Vázquez, Benedicta.
C. F.—Polo Martín, Timotea.
C. F.—Ruiz Ballesteros, Manuel.
M. C.—Sánchez Pascual, Valentina.

Distrito tercero.—Sección única

C. F.—Delgado Ortiz, Cruz Antonio.
R.—García Vical, María.
R.—Montoya Samaniego, María Juana.
R.—Sánchez Pascual, Petra.
R.—Torres García, Sacramentos.

RECTIFICACION DE ERRORES ESTIMADAS

Distrito primero.—Sección única

Lazareno Molina, Angel. Dice: Cazareno.—Debe decir: Lazareno.
Lazareno Sáez, Francisco. Dice: Cazareno.—Debe decir: Lazareno.

COBEÑA**INCLUSIONES ESTIMADAS**

Distrito único.—Sección única

- C. F.—Baonza Chisvert, José María.
R.—Baonza Heras, Natividad.
M. C.—Cantero Camacho, Angelita.
C. F.—Fernández Sanz, Donato.
C. F.—Gala Elvira, Clemente.
C. F.—Gala Elvira, Julio.
C. F.—Ginés Camacho, Andrés.
M. C.—González Moreno, María de los Angeles.
M. C.—Heras Moreno, Fidela.
M. C.—Pérez Moreno, Amparo.
M. C.—Prieto Simón, Carmen.
C. F.—Rivas de la Paz, Marcos.
C. F.—Rivas Prieto, Marcos.
R.—Rivas Prieto, Manuel.
M. C.—Rodríguez Vara, M.^a del Pilar.
M. C.—Villa Colao, Aurea.

COLMENAREJO**INCLUSIONES ESTIMADAS**

Distrito único.—Sección única

- C. F.—Sánchez Medina, Félix.

COLLADO MEDIANO**INCLUSIONES ESTIMADAS**

Distrito único.—Sección única

- C. F.—Cuesta Fernández, Manuel.
R.—Cuesta Hiruelas, Mariana.

RECTIFICACION DE ERRORES ESTIMADAS

Distrito único.—Sección única

- Fernández de Araoz Alonso, Ana María. Dice: Fernández de Arroz. — Debe decir: Fernández de Araoz.

COLLADO VILLALBA**INCLUSIONES ESTIMADAS**

Distrito único

Sección

- 1.^a C. F.—García Sevillano, Bernabé.
1.^a C. F.—Jiménez García, Agustín.
1.^a M. C.—Minner Van Neygen, Veerle.
1.^a C. F.—Negrón Colomer, Pedro.
1.^a C. F.—Rivas Alarcón, Francisco.
1.^a M. C.—Rodríguez Arana, Jesusa.
1.^a M. C.—Sánchez Gavarez, Laudelila.
1.^a C. F.—Truncado Silvestre, Alfonso.
2.^a M. C.—Alonso Manzano, Natividad.
2.^a M. C.—Berceruelo González, María del Socorro.
2.^a M. C.—Carralón Romano, Dolores.
2.^a R.—Cirilo Martín, Pedro.
2.^a M. C.—Cobo Rodríguez, María.
2.^a R.—Díez Yubero, Cristina.
2.^a C. F.—Fuente Iglesias, Benito de la.
2.^a M.—Fuente Hermosa, Manuel de la.
2.^a R.—Fuente Hermosa, Santos de la.
2.^a C. F.—García Muñoz, Sebastián.
2.^a C. F.—García Portal, Blas.
2.^a C. F.—Garrido Martín, José Manuel.
2.^a M. C.—Gerona Agud, Encarnación.
2.^a M. C.—González Díaz, Rosa María.
2.^a C. F.—González Esteban, Juan María.
2.^a C. F.—Jiménez Díez de la Lastra, Gerardo.
2.^a M. C.—Leinter Bron, Denise.
2.^a C. F.—Marín Ruiz, Juan.
2.^a R.—Muñoz Alonso, Francisco Javier.
2.^a R.—Muñoz Alonso, Saturnino.
2.^a C. F.—Muñoz Martín, Saturnino.
2.^a M. C.—Pechero González, Gregoria.
2.^a M. C.—Pérez Díaz, Eliecer.
2.^a M. C.—Río Rico, María Carmen.
2.^a C. F.—Santos Sánchez, Juan de.
2.^a C. F.—Silva Herrero, Rodrigo.
2.^a C. F.—Trejo Andújar, Serafín.
3.^a M. C.—Asunción Ferrer, María Concepción.
3.^a M. C.—Gómez Casi, Isabel.
3.^a R.—López Carreras, Miguel.
3.^a C. F.—Martín Rodríguez, José Antonio.
3.^a C. F.—Mojonero Collado, Fulgencio.
3.^a C. F.—Navarro Merino, Francisco.
3.^a R.—Rodríguez Hernández, Fermín.
3.^a M. C.—Valle Varillas, María Antonia.
4.^a C. F.—Lucio Molina, Francisco Daniel de.

Sección

- 4.^a M. C.—Peña Marcos, M.^a Nieves.
5.^a C. F.—Barrios Llorente, Florentino.
5.^a C. F.—García Vicente, Francisco.
5.^a C. F.—Lagar Peña, Victorino.
5.^a M. C.—Morales Ruiz-Valdepeñas, Rosario.
5.^a Pinto Zazo, Anastasia (M. C.).
5.^a R.—Rubia Castro, Francisco Casiano de la.
5.^a Venegas González, Ana María (M. C.).
7.^a C. F.—Ayuso Yagüe, Agustín.
7.^a M. C.—Bonado González, Ana María.
7.^a C. F.—Díaz Campo, Victorino.
7.^a M. C.—García López, María Josefa.
7.^a C. F.—Garrote Benavente, Juan Carlos.
7.^a M. C.—González Gil, María Soledad.
7.^a C. F.—Maestre Merchante, José Luis.
7.^a M. C.—Martín Terrada, Juliana Pureza.
7.^a M. C.—Pachón González-Llana, Dolores.
7.^a C. F.—Parrón Burgos, Antonio.
7.^a M. C.—Rodríguez Moreno, Encarnación.
7.^a C. F.—Rodríguez Villén, Antonio.
7.^a M. C.—Seguí Rivas, Cristina.
7.^a Tuduri Rivas, Juan José (C. F.).

RECTIFICACION DE ERRORES ESTIMADAS

Distrito único

Sección

- 2.^a Dorado Honrado, Julio. Dice: Conrado.—Debe decir: Honrado.
2.^a Dorado Honrado, Julio Teodoro. Dice: Conrado.—Debe decir: Honrado.
2.^a Dorado Honrado, Pablo. Dice: Conrado.—Debe decir: Honrado.
2.^a Honrado Sánchez, Filomena. Dice: Conrado.—Debe decir: Honrado.
4.^a González Aparicio, Adolfo. Dice: Maestro Zudaic, 4. — Debe decir: Costa Azul, 4.
4.^a Sánchez Pozo, Milagros. Dice: Maestro Zudaic, 4. — Debe decir: Costa Azul, 4.

INCLUSIONES DESESTIMADAS

Distrito único

Sección

- 1.^a Alvarez Suárez, Miguel Angel.
1.^a Otero Jiménez, Benedicta.
1.^a Paz Perón, Evangelina.
1.^a Peña Fernández, Felipe.
3.^a González Bargailla, Juana.
3.^a Recio Bargailla, Ramón.
5.^a Jiménez García, María Carmen.
5.^a Muñoz Jiménez, Alejandro.

COSLADA**INCLUSIONES ESTIMADAS**

Distrito primero

Sección

- 2.^a C. F.—Díaz Díaz, Demetrio.
2.^a C. F.—Díaz Fuentes, Joaquina.
2.^a C. F.—Rodríguez Fariña, Felicia M.^a Isabel.
2.^a M. C.—Saldaña Cuadrado, María.
3.^a M. C.—Alonso Otero, Adoración.
3.^a M. C.—Domingo Sáez, M.^a Teresa.
3.^a C. F.—Izquierdo de la Cal, Vicente.
3.^a C. F.—Martínez González, J. Ramón.
3.^a M. C.—Martínez López, Angela.
3.^a C. F.—Moreno Tribaldo, Manuel.
3.^a C. F.—Romero Salces, Feliciano.
3.^a M. C.—Sánchez Alvarez, Esperanza.
3.^a M. C.—Stanger, Margaret Anne.
4.^a R.—García Rodríguez, Tomás.
5.^a M. C.—Allende Martín, Juana.
5.^a C. F.—Mercader Jiménez, Francisco.
8.^a M. C.—Algora Suárez, Luisa.
8.^a C. F.—Angulo González, José Antonio.
8.^a Pérez Romero, Alfredo (C. F.).
11. C. F.—Arellano Gómez, Elías.
11. M. C.—Martín Pérez, Concepción.
12. C. F.—Guigarro Fernández José.

Sección

13. C. F.—Gallardo González, Máximo.
13. R.—García Buzón, Elisa.

Distrito segundo

Sección

- 5.^a R.—Alcázar Montoro, Tomás.
6.^a C. F.—Castaño Gordo, Damián.
6.^a M. C.—Martín Barroso, Epifania.
6.^a M. C.—Lominchar Lominchar.
8.^a C. F.—Cueto Miranda, Celso.

Distrito tercero

Sección

- 1.^a M. C.—Hidalgo Martín, María del Pilar.
2.^a C. F.—Rodríguez Horrillo, Con-suelo.
4.^a C. F.—López García, Antonio.
4.^a M. C.—Rodríguez Estébanez, Maximiliana.

Distrito cuarto

Sección

- 2.^a M. C.—Aznar Sierra, Silvestra Felicidad.
2.^a C. F.—Palacín Liñán, Ricardo.

RECTIFICACION DE ERRORES ESTIMADAS

Distrito primero

Sección

- 2.^a Jiménez Chacón, Eugenio. Dice: Maches Gómez, 6.—Debe decir: Nueva, 6.
3.^a Bendicho Revilla, Guillermo. Dice: Vendicho.—Debe decir: Bendicho.
3.^a Martínez Garzón, Milagros. Dice: C/ Maches Gómez, 6.—Debe decir: Nueva, 6.
6.^a M. Campo García-Morato, José. Dice: G. Moroto.—Debe decir: García-Morato.
7.^a Mata González, Aniceta. Dice: Aniceto, 51 años años.—Debe decir: Aniceta, 52 años.
9.^a Calvente Andrades, Salvadora. Dice: Calbentos.—Debe decir: Calventa.
10. Pérez Carralero, Francisca. Dice: Caballero.—Debe decir: Carralero.
11. Escribano Redondo, Francisco, J. Dice: Francisca J., 35 años.—Debe decir: Francisco J., 36 años.
11. Montes Martínez, Evaristo. Dice: Montez, Evarista.—Debe decir: Montes, Evaristo.

Distrito segundo

Sección

- 1.^a Merino González, José. Dice: González.—Debe decir: Gonzalo.
1.^a Pamos Choclan, Cosme. Dice: Ramos.—Debe decir: Pamos.
2.^a Miguel Martín, Francisca. Dice: Francisco.—Debe decir: Francisca.
4.^a Grajal Arenal, José Luis. Dice: Grafal, J. Luis.—Debe decir: Grajal, José Luis.
4.^a Marinero Barrionuevo, José. Dice: Avda. Frankfurt.—Debe decir: Avda. Frankfurt, 50.
8.^a Carballo Hernández, Jesús. Dice: Caballo.—Debe decir: Carballo.
9.^a Jiménez Gutiérrez, Rosario. Dice: Viena, 74.—Debe decir: Berlín, 74.
9.^a Jiménez Pérez, José. Dice: Viena, 74.—Debe decir: Berlín, 74.
9.^a Mercado Aranda, José. Dice: C. F. José.—Debe decir: José.
12. Isabel Ramírez, Sagrario. Dice: Bolivia, 12.—Debe decir: Bolivia, 21.
12. Gómez Moreno, Juan. Dice: Bolivia, 12.—Debe decir: Bolivia, 21.

Distrito tercero

Sección

- 4.^a Gea Martínez, Concepción. Dice: Perú, 12.—Debe decir: Perú, 55.
4.^a Sánchez Pérez, Eduardo. Dice: Perú, 12.—Debe decir: Perú, 55.

Distrito cuarto

Sección

- 3.^a Cuenca Rodríguez, Francisca. Dice: 30 años.—Debe decir: 23 años.

INCLUSIONES DENEGADAS

Distrito segundo

Sección

- 4.^a Belmonte Martínez, Antonio.
8.^a Bartolomé Rodríguez, Salvador.
8.^a Gamboa González, M.^a Carmen.

Distrito tercero

Sección

- 1.^a Castillo López, Ana María.
1.^a Nombela Montoro, Rufino.

Distrito cuarto

Sección

- 3.^a Batlles Batlles, M.^a Rosa.
3.^a López González, Santiago.

CUBAS**INCLUSIONES ESTIMADAS**

Distrito único.—Sección única

- M. C.—Horcajuelo Fernández, Inocenta

RECTIFICACION DE ERRORES ESTIMADAS

Distrito único.—Sección única

- Rocha Horcajuelo, Gloria. Dice: Horcajuelo Fernández.—Debe decir: Rocha Horcajuelo.

INCLUSIONES DENEGADAS

Distrito único.—Sección única

- Alvarez González, Manuel.

CHINCHON**RECTIFICACION DE ERRORES ESTIMADAS**

Distrito único

Sección

- 1.^a Fernández Carretero, Jacinta. Dice: Francisca.—Debe decir: Jacinta.
2.^a París Fernández, Gregoria. Dice: Aparicio Hernández.—Debe decir: París Fernández.

INCLUSIONES DENEGADAS

Distrito único

Sección

- 1.^a Carrasco Recas, M.^a Consuelo.
2.^a López Alvarez, Paula.
2.^a Martínez Martínez, José.
2.^a Santos Torres, María.

DAGANZO**INCLUSIONES ESTIMADAS**

Distrito único.—Sección única

- M. C.—Alonso Rodríguez, M.^a Angeles.
M. C.—García Ortiz, Antonia.
C. F.—Gómez Sánchez, Juan.
M. C.—González Palomino, María.
C. F.—Lanoix Calvo, M.^a Victoria.
C. F.—Marcos Mongín, Juan.
C. F.—Ruiz Muñoz, Joaquín.

EL ESCORIAL**INCLUSIONES ESTIMADAS**

Distrito primero

Sección

- 2.^a C. F.—Jiménez de la Peña, Luis.
2.^a M. C.—Pascual García, Francisca.
3.^a M. C.—Pardos Navarro, Carmen.
3.^a C. F.—Pla Sales, Roberto.

Distrito segundo

Sección

- 1.^a C. F.—Alvarez Blanca, José.
1.^a M. C.—Torres Maguet, Cristina.
2.^a M. C.—Burguillo Arroyo, M. Inés.
2.^a M. C.—Fernández Calles, M.^a Pilar.
2.^a C. F.—Gallego López, Segundo Luis.
2.^a C. F.—García Gallego, Julio.
2.^a M. C.—Pérez de Villar García, Carmen.

RECTIFICACION DE ERRORES ESTIMADAS

Distrito primero

Sección

- 2.^a Martín Manzano, Juan. Dice: Julián.—Debe decir: Juan.

Sección Distrito segundo
 3.^a Guastella Suárez, Marta.
 Dice: Guastella.—Debe decir: Guastella.
 3.^a García-Ferrada Guastella, Marta.
 Dice: Guastella.—Debe decir: Guastella.

FUENLABRADA

INCLUSIONES ESTIMADAS

Sección Distrito primero
 1.^a C. F.—Rubio Solís, Manuel.
 1.^a M. C.—Tapa García, Claricia.
 1.^a M. C.—Valderas Gadolla, Emilia.
 2.^a C. F.—Toledo López Brea, Luis.
 2.^a C. F.—Maroto Roldán, José M.
 3.^a C. F.—Fernández Ramos, Claudia.
 4.^a C. F.—Díaz Marta, Florencio.
 4.^a R.—Peralta, Jiménez, Miguel.
 4.^a M. C.—Pérez López, Manuela.
 4.^a M. C.—Ruiz Velasco, Pilar.
 4.^a C. F.—Tello Funez, Bernardo.
 5.^a C. F.—Cabello Carbajo, Leandro.
 5.^a R.—Cabello Molina, Víctor.
 5.^a M. C.—García Canorea, Esperanza.
 5.^a R.—González Sánchez, José M.
 5.^a R.—Martínez Mejías, Lucía.
 5.^a M. C.—Molina Morales, Rafaela.
 6.^a M. C.—Blanch Ruiz, Carmen.
 6.^a C. F.—Fernández San Román, Bernabé.
 6.^a M. C.—Gazapo Martín, Epifania.
 6.^a M. C.—López Vargas, Francisca.
 7.^a M. C.—Fernández Carmona, Dolores.
 7.^a C. F.—Romo de Miguel, José.

Sección Distrito segundo
 3.^a C. F.—Acero Refusta, José Luis.
 3.^a M. C.—Clavel Nevado, Máxima.
 3.^a C. F.—Martín Gómez, Fernando.
 3.^a R.—Prieto Alamo, Aniana.
 3.^a M. C.—Prieto Alamo, Petra.
 5.^a C. F.—Barroso Morante, Luciano.
 5.^a M. C.—Moscatel Moreno, Angela.
 5.^a C. F.—Ramírez Toribio, Matías.

RECTIFICACION DE ERRORES ESTIMADAS

Sección Distrito primero
 2.^a Navarro Montero, Antonio.
 Dice: Manuel.—Debe decir: Montero.

Sección Distrito segundo
 5.^a Rosa Onieva, Adolfo.
 Dice: Guardia Civil.—Debe decir: Funcionario.

FUENTIDUEÑA DE TAJO

INCLUSIONES ESTIMADAS

Sección Distrito único.—Sección única
 C. F.—Jaraba Cámara, Félix.
 M. C.—Rico Bermúdez, Tarsila.
 C. F.—Valverde García, Gaspar.
 R.—Valverde Rico, Manuel Angel.

RECTIFICACION DE ERRORES ESTIMADAS

Sección Distrito único.—Sección única
 Zafra Chacón, María Soledad.
 Dice: Soltera.—Debe decir: Casada.

GALAPAGAR

INCLUSIONES ESTIMADAS

Sección Distrito único
 3.^a M. C.—Martínez Martínez, Riansares.

GUADALIX DE LA SIERRA

INCLUSIONES ESTIMADAS

Sección Distrito único.—Sección única
 C. F.—Ferrín Gutiérrez, José Agustín.
 M. C.—Foord Hutton, Gillian.
 C. F.—García Arenas, Mercedes.
 C. F.—Gascó Sanz, Juana.
 C. F.—González González, Eusebio.
 C. F.—Nuño Mellado, Francisco.
 M. C.—Mayer Scheider, Anneliese.
 C. F.—Sanz Guerrero, Gaspar.
 R.—Sanz Izquierdo, M.^a del Pilar.
 M. C.—Vegas Jiménez, Bonifacia.
 C. F.—Martín González, Sergio.

EXCLUSIONES ESTIMADAS

Sección Distrito único.—Sección única
 Martín González, Antonio.

GUADARRAMA

INCLUSIONES ESTIMADAS

Sección Distrito único
 2.^a M. C.—Hernández Sánchez, María Teresa.

HOYO DE MANZANARES

INCLUSIONES ESTIMADAS

Sección Distrito único.—Sección única
 R.—Palol Sindreu, M.^a Carmen.

RECTIFICACION DE ERRORES ESTIMADAS

Sección Distrito único.—Sección única
 Leal Galván, Pastora Felisa.
 Dice: León.—Debe decir: Galván.

INCLUSIONES DENEGADAS

Sección Distrito único.—Sección única
 Ariza Hernández, Alfredo.
 Blázquez Martínez, Enriqueta.
 D'Olhaberrriague Ruiz de Aguirre, María Isabel.

MAJADAHONDA

INCLUSIONES ESTIMADAS

Sección Distrito primero
 1.^a M. C.—Kohring Froidman, Gunnel.
 1.^a R.—Santamaría Carreras, M.^a Dolores.
 2.^a M. C.—Fernández Muñoz, Sagra-rio.
 2.^a C. F.—García Sánchez, Juan José.
 2.^a M. C.—López de los Reyes, Julia.
 2.^a C. F.—Martín Dorado, Saturnino.

Sección Distrito segundo
 1.^a C. F.—Arteta Arana, Ramón.
 1.^a M. C.—Ballesteros Gómez, Felicidad.
 1.^a R.—Castellano Aparicio, Antonio Javier.
 1.^a R.—Cuarental Angulo, José Enrique.
 1.^a R.—Cuarental Angulo, M.^a del Carmen.
 1.^a R.—Cuéllar Girón, José Luis.
 1.^a M. C.—Chico Casero, Juana.
 1.^a M. C.—Davaud Christen, Mónica.
 1.^a M. C.—Fernández-Valderrama de Roa, M.^a Isabel.
 1.^a M. C.—Gómez Deorador, Luisa.
 1.^a C. F.—Lavanchy Koppmann, Jorge Enrique.
 1.^a C. F.—Llewellyn-Jones Galloway, Miguel.
 1.^a M. C.—Martínez Muñoz, Julia.
 1.^a M. C.—Moragues Andreu, Juana.
 1.^a R.—Río López, Juan del.
 1.^a M. C.—Ros Amador, Rosa María.
 1.^a R.—Rovira Rubio, Juana.
 1.^a R.—Sáez Urrutia, Ignacio Francisco.
 1.^a C. F.—Salvador Sánchez, Adolfo.
 1.^a C. F.—San Martín Masdeu, Juan Luis.
 1.^a R.—Rodríguez Montero, Tomás.
 2.^a C. F.—Arjona Santos, Angel.
 2.^a R.—Coronado Luengo, Marta.
 2.^a M. C.—García Elosúa, Concepción.
 2.^a C. F.—Montero Morales, José.
 2.^a M. C.—Morán Adarraga, María Luisa.
 2.^a M. C.—Moreno Hernández, María Angeles.
 2.^a C. F.—Sánchez Cañedo, José Luis.

RECTIFICACION DE ERRORES ESTIMADAS

Sección Distrito segundo
 1.^a Albert Meruendano, Victoria.
 Dice: Merjendano.—Debe decir: Meruendano.
 1.^a Baena del Campo, Juan Carlos.
 Dice: 25 años.—Debe decir: 35 años.
 1.^a Bengoa Beriain, Juana M.^a.
 Dice: Benida.—Debe decir: Bengoa.
 1.^a Blanco Goinez, Tomasa.
 Dice: Bleno Gómez.—Debe decir: Blanco Goinez.
 1.^a Bravo Sanz, Felisa.
 Dice: Jefe Administrativo.—Debe decir: Economista.
 1.^a Calvo Urquiza, Mercedes.
 Dice: Domínguez.—Debe decir: Urquiza.
 1.^a Coca Neira, Carmen.
 Dice: Cora.—Debe decir: Coca.

RECTIFICACION DE ERRORES ESTIMADAS

Sección Distrito primero
 1.^a Baptista Kohring, Francisco Javier.
 Dice: Bautista.—Debe decir: Baptista.
 1.^a Baptista Torrente, Francisco Javier.
 Dice: Bautista, Francisco.—Debe decir: Baptista, Francisco Javier.
 1.^a Bores Gamundi, Elisa.
 Dice: Samendi.—Debe decir: Gamundi.
 1.^a Buyo Couto, Vicente.
 Dice: Bujo.—Debe decir: Buyo.

EXCLUSIONES ESTIMADAS

Sección Distrito único.—Sección única
 Chamorro Simón, Fabio.
 Dice: 43 años, Oficial.—Debe decir: 44 años, Militar.
 1.^a Dopico López, Pedro.
 Dice: Dapuo, soltero.—Debe decir: Dopico, casado.
 1.^a Faurie Samperio, Carlos.
 Dice: Sampeiro.—Debe decir: Samperio.
 1.^a Luna Luque, Elena.
 Dice: 30 años.—Debe decir: 35 años.
 1.^a Macarrón Gámez, Jesús.
 Dice: Gómez, Iglesia, 10, Teniente.
 Debe decir: Gámez, Urbanización "Las Huertas", 33, Ingeniero Técnico Aeronáutico.
 1.^a Matos Martín, Aurelio.
 Dice: Las Huertas, 20, Capitán.—Debe decir: Las Huertas, 10, Capitán de Fragata.
 1.^a Olozaga Ojeda, Dolores.
 Dice: Ogueda, Las Huertas, 20.—Debe decir: Ojeda, Las Huertas, 10.
 1.^a Pérez Blaya, Ceferino.
 Dice: 30 años.—Debe decir: 38 años.
 1.^a Potti Durand, Carmen.
 Dice: Samperio.—Debe decir: Durand.
 1.^a Sanz Andreu, José M.^a.
 Dice: Anoren.—Debe decir: Andreu.
 1.^a Serra Fortún, Julio.
 Dice: Fontún.—Debe decir: Fortún.
 1.^a Sicre Buenaga, M.^a Jesús.
 Dice: Siere Buenafa.—Debe decir: Sicre Buenaga.
 1.^a Vallejo Maesso, María.
 Dice: Moreno.—Debe decir: Maesso.
 1.^a Vicente Abanades, M.^a Pilar.
 Dice: Iglesia, 10.—Debe decir: Las Huertas, 33.
 1.^a Carmona Gala, José Antonio.
 Dice: Galán, Laguna, 1, Estudiante.
 Debe decir: Gala, Laguna, 3, Auxiliar.
 2.^a Descalzo Calvo, Martín.
 Dice: Bravo.—Debe decir: Calvo.
 2.^a Magon Villegas, Matías.
 Dice: Amagón.—Debe decir: Magon.
 2.^a Barrada Boza, Rafael.
 Dice: Bareza.—Debe decir: Barrada.
 1.^a Bustillo Martín, Isabel.
 Dice: Hernández.—Debe decir: Martín.
 2.^a Caballero González, M.^a Magdalena.
 Dice: Magdalena.—Debe decir: M.^a Magdalena.
 2.^a Casado Hernández, Aquilino.
 Dice: Atilino.—Debe decir: Aquilino.
 2.^a Gutiérrez Muñoz, Pascua.
 Dice: Pascual.—Debe decir: Pascua.
 2.^a Juárez González, Petra.
 Dice: M.^a José.—Debe decir: Petra.
 2.^a Larruscain Simón, Celestino.
 Dice: Larruscan.—Debe decir: Larruscain.
 2.^a Perrotta Wardiero, Linda Louise.
 Dice: Nordiero.—Debe decir: Wardiero.
 2.^a Herrezuela Suárez, Santiago.
 Dice: Rezueta.—Debe decir: Herrezuela.

EXCLUSIONES ESTIMADAS

Sección Distrito segundo
 1.^a Fernández Coca, M.^a del Carmen.
 Dice: Cora, Carmen.—Debe decir: Coca, M.^a del Carmen.
 1.^a González García, Manuel José.
 Dice: Hernán Cortés, 1.—Debe decir: San Isidro, 23.
 1.^a Herrero Marcos, Palmira.
 Dice: Mareo.—Debe decir: Marcos.
 1.^a Ortega García, Amalia.
 Dice: García García.—Debe decir: Ortega García.
 1.^a Rivera Siaca, M.^a Milagros.
 Dice: Milagros.—Debe decir: María Milagros.
 1.^a Santamaría Gil-Delgado, Francisco Javier.
 Dice: San María.—Debe decir: Santamaría.
 1.^a Toledano Bautista, Carmen.
 Dice: Autista.—Debe decir: Bautista.
 1.^a Virseda López, M.^a Inés.
 Dice: Inés, 20 años.—Debe decir: M.^a Inés, 30 años.
 1.^a Zahonero López, Rafael.
 Dice: Lopz.—Debe decir: López.
 1.^a Agudo Davo, M.^a Concepción.
 Dice: Aguado.—Debe decir: Agudo.
 1.^a Bustillo Montero, Hipólito.
 Dice: Moreno.—Debe decir: Montero.
 1.^a Cantero García, Fundador.
 Dice: Fernando.—Debe decir: Fundador.
 1.^a Góngora Comas, José Angel.
 Dice: Lomas, José Manuel.—Debe decir: Comas, José Angel.
 1.^a Medina Villar, M.^a Cristina.
 Dice: Hedina.—Debe decir: Medina.
 1.^a Ruiz-Huidobro López, M.^a Angeles.
 Dice: José Luis.—Debe decir: María Angeles.
 1.^a San Román y de Terán, Carlos María de.
 Dice: Román, Carlos María de San.—Debe decir: San Román, Carlos María de.
 1.^a Sánchez Meseguer, José Lorenzo.
 Dice: Mónica, 33 años, casada, S. L.—Debe decir: José Lorenzo, 34 años, casado, Profesor Univ.
 1.^a Velasco García, Carmen.
 Dice: Gómez.—Debe decir: García.
 1.^a Ibarra Moratilla, Félix.
 Dice: Barco Lozano.—Debe decir: Ibarra Moratilla.
 1.^a Peña Carrillo, Juan Luis.
 Dice: Javier.—Debe decir: Juan Luis.
 2.^a Calvo Antón, Palmira.
 Dice: Antono, Estudiante.—Debe decir: Antón, Farmacéutica.
 2.^a Coronado Luengo, Alonso.
 Dice: Coronado.—Debe decir: Coronado.
 2.^a Estadella Morales, Manuel.
 Dice: Estadello Moorgos.—Debe decir: Estadella Morales.
 2.^a Fernández-Vivancos Romero, Carmen.
 Dice: Fernández.—Debe decir: Fernández-Vivancos.
 2.^a Luengo Arena, Laura.
 Dice: Bueno.—Debe decir: Arena.
 2.^a Mendaña Quintana, Santiago.
 Dice: Mendalla.—Debe decir: Mendaña.
 2.^a Rodríguez Mallol, Benito.
 Dice: Mallot, Aux. Administrativo.—Debe decir: Mallol, Ayudante Meteorología.
 2.^a Ruiz-Ramos y García-Tenorio, Isidoro.
 Dice: García-Terneiro.—Debe decir: García-Tenorio.
 2.^a Toquero Plaza, M.^a Concepción.
 Dice: Roquero.—Debe decir: Toquero.
 2.^a Cabaleiro Vivero, José.
 Dice: Babaleiro.—Debe decir: Cabaleiro.
 2.^a Piñeiro Andión, Manuel.
 Dice: Pichiro.—Debe decir: Piñeiro.

EXCLUSIONES ESTIMADAS

Sección Distrito segundo
 1.^a Albert Meruendano, Victoria.
 Dice: Merjendano.—Debe decir: Meruendano.
 1.^a Baena del Campo, Juan Carlos.
 Dice: 25 años.—Debe decir: 35 años.
 1.^a Bengoa Beriain, Juana M.^a.
 Dice: Benida.—Debe decir: Bengoa.
 1.^a Blanco Goinez, Tomasa.
 Dice: Bleno Gómez.—Debe decir: Blanco Goinez.
 1.^a Bravo Sanz, Felisa.
 Dice: Jefe Administrativo.—Debe decir: Economista.
 1.^a Calvo Urquiza, Mercedes.
 Dice: Domínguez.—Debe decir: Urquiza.
 1.^a Coca Neira, Carmen.
 Dice: Cora.—Debe decir: Coca.

INCLUSIONES DESESTIMADAS

Muñoz Martín, María Luisa.
 Wait García, Alicia.
 Herrera Marín, Angel.
 Amer Navarro, Marta.
 Barrios Gómez, Francisco.

Martínez García, José Anibal.
Carballo Varela, Rosa María.

MEJORADA DEL CAMPO

INCLUSIONES ESTIMADAS

Distrito único

Sección

- 1.^a C. F.—Alcaraz Camaño, Anselmo.
- 1.^a C. F.—Baeza Fernández, Santiago.
- 1.^a M. C.—Herrero Bellón, Carmen.
- 1.^a C. F.—Salvanes Orejón, Joaquín.
- 2.^a C. F.—Blanco Allén, Juan.
- 2.^a M. C.—Cabezas Reyero, María.
- 2.^a M. C.—Martín Valencia, Urbana.
- 2.^a C. F.—Muñoz Muñoz, Florencio.
- 2.^a C. F.—Ortega Basulto, Anastasio.
- 2.^a R.—Ortega Cabezas, Jesús María.
- 2.^a M. C.—Sanhidrián Garcinuño, Teresa.
- 3.^a M. C.—Bernáldez Merchán, María del Carmen.
- 3.^a C. F.—Díaz-Pavón Moreno, Francisco.
- 3.^a C. F.—Francisco Duarte, Ramón.
- 3.^a C. F.—Herreros Rivas, Angel.
- 3.^a M. C.—Márquez Martín, Josefa.
- 3.^a M. C.—Montoro Pinillos, María del Carmen.

MOLAR (EL)

INCLUSIONES ESTIMADAS

Distrito único.—Sección única

- C. F.—Alonso Juárez, Juan.
C. F.—Ambrosio Giménez, Manuel.
C. F.—Balañá Martín, Ignacio.
M. C.—Barragán Hernández, Carmen.
C. F.—Durán Fernández, Juan.
C. F.—Fernández León, Salvador.
C. F.—Fernández Pérez, Daniel.
M. C.—Flores Utrero, Juliana.
R.—Gallego Cano, Carmen.
C. F.—García Soyera, Basilisa.
C. F.—Garzón González, Antonio.
M. C.—González Barquilla, Adelaida.
R.—González García, Juan José.
R.—González García, Laura.
C. F.—Mansilla Pecos, Juan.
M. C.—Martín Moreno, Victoriana.
M. C.—Martín Vázquez, Isabel.
R.—Martínez Serrano, Angel Luis.
R.—Martínez Serrano, Manuel.
C. F.—Morena de la Rosa, Enrique de la.
- C. F.—Moreno Martín, Gregorio.
M. C.—Orta Antonia, Rosa.
M. C.—Pascual Pascual, Carmen.
M. C.—Pérez Martín, Victoria.
M. C.—Relaño Lafuente, Marta.
C. F.—Serrano García, Concepción.
C. F.—Sotoca García, Félix.
C. F.—Vázquez González, Casimiro.

RECTIFICACION DE ERRORES ESTIMADAS

Distrito único.—Sección única

- Martín de la Morena, Virgilio.
Dice: Sebastián.—Debe decir: De la Morena.
Sebastián Martín, Félix.
Dice: Amparo, 75 años.—Debe decir: Félix, 77 años.

LOS MOLINOS

INCLUSIONES ESTIMADAS

Distrito único.—Sección única

- C. F.—Escaso Camacho, Gregorio.
M. C.—Huertas Santos, Felicia.
C. F.—López-Peinado de Pazos, Mercedes.

- C. F.—Martínez Ardura, Vicente.
C. F.—Olmo Rodríguez, Juana del.

INCLUSIONES DENEGADAS

Distrito único.—Sección única

- Alonso Hernández, Valentina.
Alonso Ollero, Francisco.
Arias González, Ana María.
Domínguez Vega, Galo.
Domínguez Vega, Jesús.
Navas Martín, Francisco.

MORALEJA DE ENMEDIO

INCLUSIONES ESTIMADAS

Distrito único.—Sección única

- M. C.—Bermejo Torrejón, Mercedes.
C. F.—García Espinós, Alberto.
C. F.—García Espinós, Ignacio.
M. C.—Mayoral Gallego, María Angeles.
C. F.—Medina Jiménez, Luciano.
M. C.—Sánchez Hernández, Antonia.
R.—Sastre López, Aurelio.

MORALZARZAL

INCLUSIONES ESTIMADAS

Distrito único.—Sección única

- C. F.—Moreno Alvarez, Gerardo.
C. F.—Moreno Alvarez, Juan.
C. F.—Moreno Alvarez, Ladislao.
R.—Moreno Sánchez, María Jesús.
M. C.—Rodríguez Ventosinos, Isabel.
M. C.—Sánchez Ortega, Robledo.

MORATA DE TAJUÑA

INCLUSIONES ESTIMADAS

Distrito primero

Sección

- 1.^a C. F.—Santander García, Cipriano.
3.^a C. F.—Ramírez Oreja, Mariano.

RECTIFICACION DE ERRORES ESTIMADAS

Distrito primero

Sección

- 1.^a Sánchez González, Francisco.
Dice: Ignacio.—Debe decir: Francisco.

Distrito segundo

Sección

- 4.^a García García, José Luis.
Dice: José.—Debe decir: José Luis.

NAVACERRADA

INCLUSIONES ESTIMADAS

Distrito único.—Sección única

- R.—Bermejo Arranz, Angel.
M. C.—Fernández Blasco, Carmen.
C. F.—Fraile Aceitunero, Eugenio.
C. F.—Fraile Fernández, Eugenio.
C. F.—Hernández San Segundo, Isidro.
R.—Ozores Aguirre, Javier.
M. C.—Rubia Santiago, Juana de la.
M. C.—Valero Sánchez, Florentina.

NAVALAFUENTE

INCLUSIONES ESTIMADAS

Distrito único.—Sección única

- M. C.—Díaz Pérez, Delfina.

RECTIFICACION DE ERRORES ESTIMADAS

Distrito único.—Sección única

- Ginés Checa, Francisco.
Dice: 61 años, jubilado.—Debe decir: 50 años, Agoderado jefe de sinistros.
Montoya Montoya, Saturnino.
Dice: 41 años.—Debe decir: 46 años.
Ramos Hernando, Manuela.
Dice: 40 años.—Debe decir: 48 años.
Ramos Blasco, Manuel.
Dice: 50 años, casado.—Debe decir: 80 años, viudo, jubilado.

NAVALCARNERO

INCLUSIONES ESTIMADAS

Distrito único

Sección

- 1.^a C. F.—Hermoso Sánchez, Félix José.
1.^a C. F.—Ramos Gil, Julián.
1.^a C. F.—Riquez Chica, Francisco.
1.^a M. C.—Sánchez Ruibal, Arsenia.
1.^a M. C.—Velasco Perdiguerro, Antonia.
2.^a M. C.—Díaz Barrios, Petra Felisa.
2.^a M. C.—Martín Aguilar, María del Pilar.
3.^a R.—Gómez Arribas, Manuel.

RECTIFICACION DE ERRORES ESTIMADAS

Distrito único

Sección

- 2.^a Cardeña Díaz, Antonio.
Dice: Ruiz.—Debe decir: Díaz.
2.^a Cardeña Díaz, Miguel.
Dice: Ruiz.—Debe decir: Díaz.
2.^a Fernández Berdial, Teresa.
Dice: Ollas.—Debe decir: Berdial.
2.^a López Fernández, Marcial.
Dice: Hernández.—Debe decir: Fernández.
2.^a Tejera Berruga, María Francisca.
Dice: Benaga, Francisca.—Debe decir: Berruga, María Francisca.
3.^a Ollero Gómez, Pablo.
Dice: Benito.—Debe decir: Gómez.

INCLUSIONES DESESTIMADAS

- Albuquerque Gil, Felisa.
Bandrés y Segura, María Antonia.
Capote Calvo, María Luisa.

García Dávila, Alejandro.
Martín Callejo, María Angeles.
Ollas Rodríguez, Cipriano Carlos.
Pleite Casarrubios, María del Pilar.
Rodríguez Fernández, Emilio.

ORUSCO

INCLUSIONES ESTIMADAS

Distrito único.—Sección única

- R.—Colmenar de Blas, Amalio.

PARACUELLOS DE JARAMA

INCLUSIONES ESTIMADAS

Distrito único.—Sección única

- C. F.—Femenia Márquez, M.^a Dolores.
C. F.—Jardón Arango, Eduardo.
M. C.—Ramos Romero, Ana María.

PARLA

INCLUSIONES ESTIMADAS

Distrito único

Sección

- 2.^a C. F.—Aguado Sánchez, Federico.
2.^a C. F.—Fernández Gil, Enrique.
2.^a M. C.—Moser, Ehsberh.
2.^a R.—Soto Martínez, María del Carmen.
3.^a M. C.—Agudo Pina, Rosario del Pilar.
3.^a M. C.—Alonso Alvarez, Francisca.
3.^a M. C.—Gómez Aguado, Antonia.
3.^a C. F.—Pascual Alonso, Juan Bautista.
3.^a C. F.—Pascual Pulido, Julián.
5.^a R.—Villafranca Montalbo, María Pilar.
5.^a R.—Villafranca Montalbo, Pilar.
6.^a C. F.—Llerena Maroto, Laureano Francisco.
6.^a R.—Llerena Sánchez, María Felisa.
6.^a R.—Sánchez Salamanca, Felisa (M. C.).
7.^a M. C.—Cumbreras Ruiz, Teodora.
7.^a C. F.—Fernández Gironés, Eugenio.
7.^a C. F.—Fernández Gironés, Lázaro.
8.^a C. F.—Infante Zamora, Eduardo.
8.^a C. F.—Márquez Dacasa, Manuel.
8.^a M. C.—Moral Bautista, Consuelo del.
8.^a C. F.—Muiño Castro, Lorenzo.
8.^a M. C.—Rubio Molero, Dolores.
9.^a C. F.—Pérez Pérez, Rafael.
9.^a M. C.—Sánchez Gallego, Luisa.
10. M. C.—Avila Flores, Felisa.
10. C. F.—López Durán, Mauricio.
10. C. F.—Benavente Serrano, Enrique.
11. R.—González Fernández, Francisco.
11. M. C.—López Carrizo, Victoria Carmen.
11. C. F.—Núñez Loureiro, José Antonio.
11. M. C.—Sartini Caduco, Agnese.
12. C. F.—Alvarez González, Javier.
12. C. F.—Corona Tercero, José Luis.
12. C. F.—López Mociónio, Vicente.
12. C. F.—Mateaux del Valle, Juan Domingo.
12. M. C.—Tomás Polo, M.^a Jesús de.
13. M. C.—Provincia Alonso, Hellyette.
13. M. C.—Elena Villarrubia, Lucía.
13. C. F.—Todo Vivas, Felipe.
14. C. F.—Peña Jerez, Miguel Fernando.
15. M. C.—Domínguez Plaza, Ana Juana.
15. M. C.—Fernández Rocha, Encarnación.
15. C. F.—García Murillo, Gregorio.
15. M. C.—Mancheño Plata, Rafaela.
15. C. F.—Martín del Puerto, Luis.
15. C. F.—Pinto Ruiz, Ciriaco.
16. C. F.—Navas Escobar, Aurelio.
16. R.—Navas Vedia, Jesús.
16. C. F.—Mansilla Sánchez, José.
19. C. F.—Estóquera Cano, Teresa.
19. C. F.—Pascual Cano, Juan.
22. M. C.—Torres Estóquera, Juana.
22. M. C.—Garrido Gutiérrez, María.
22. C. F.—Moyano Tost, Rubén.
22. M. C.—Rubiales Córdoba, María Sol.
23. M. C.—Gómez Repollet, Isabel María.
23. M. C.—Parra Vallejo, Luisa.
23. C. F.—Sánchez Manzanares, Moisés.

Sección

23. C. F.—Torre Martínez, Manuel de la.
24. M. C.—Alvarez Campos, María Isabel.
24. C. F.—Baidés Romero, Andrés.
24. M. C.—Barberá Alicart, María Salvadora.
24. C. F.—Canales Pérez, Jesús.
24. C. F.—Egido Artero, Isidro del.
24. C. F.—Fernández Sánchez, José.
24. M. C.—Gallardo Piña, María Angeles.
24. M. C.—Gámez Adán, María Angeles.
24. C. F.—García Buenaposa, Eugenio.
24. M. C.—García de Landaburo, María del Carmen.
24. C. F.—Mariñez Ortega, Antonio.
24. C. F.—Martín Castellanos, Emiliano.
24. M. C.—Martínez Doual, M.^a Luz.
24. C. F.—Martínez García, Daniel.
24. C. F.—Mateos Peinado, Manuel.
24. M. C.—Moreno García, María del Carmen.
24. M. C.—Prieto López, Mercedes.
24. C. F.—Rodríguez Romero, Alberto.
24. C. F.—Salido López, Felipe.
24. C. F.—Sánchez Rodríguez, José Luis.
24. M. C.—Santos Avila, Guadalupe.
24. M. C.—Vázquez de Cozar, María Josefa.

RECTIFICACION DE ERRORES

ESTIMADAS

Distrito único

Sección

- 1.^a Fernández Olea, Francisco Javier.
Dice: n/c, 23.—Debe decir: n.º c. 21 bis.
3.^a Morcillo Miranda, Teodora.
Dice: Pinto, 35.—Debe decir: San Antón, 35.
3.^a Salamanca Herrera, Félix.
Dice: Pinto, 35.—Debe decir: San Antonio, 35.
7.^a Paniagua Fuente, Julia.
7.^a Dice: n.º c, 36.—Debe decir: 34.
7.^a Yllera García, Pedro.
Dice: n.º c, 36.—Debe decir: 34.
8.^a Falcón Guerrero, María Vicenta.
Dice: Galeón.—Debe decir: Guerrero.
8.^a Jiménez Navas, Felisa.
Dice: General Yagüe, I.—Debe decir: Trav. 31 Octubre, 1.
8.^a Núñez Rojas, Ignacio.
Dice: General Yagüe, I.—Debe decir: Trav. 31 Octubre, 1.
13. Jiménez Arce, Juan Francisco.
Dice: Giménez.—Debe decir: Jiménez.
13. Masip Magriña, Francisco.
Dice: Masip.—Debe decir: Masip.
14. Bodas Arenas, Valeriana.
Dice: Rodas.—Debe decir: Bodas.
16. Ajenjo Fidalgo, Marcelino.
Dice: Asenso.—Debe decir: Ajenjo.
16. Castro Pérez, Pedro de.
Dice: Pased.—Debe decir: Pérez.
16. Muñoz Rodríguez, José Luis.
Dice: Miguel García Rivero, I.—Debe decir: Virgen del Rocío, 28.
21. Díaz Casero, Juventino.
Dice: Laurentino.—Debe decir: Juventino.
21. Martínez Ruiz, María Paz.
Dice: Río Duero, 15.—Debe decir: Río Tajo, 15.
22. Moraga Andújar, Valentina.
Dice: Cuenca, 1.—Debe decir: Lago Tiberiades, 4.
22. Yebra Camarero, Antonio.
Dice: Carmona, Cuenca, 1.—Debe decir: Camarero, Lago Tiberiades, 4.
23. Godoy Hidalgo, Saturnino.
Dice: Independencia, 4.—Debe decir: Reina Victoria, 36.
23. Losada Villacañas, Petra Isabel.
Dice: Independencia, 4.—Debe decir: Reina Victoria, 36.
24. Fernández Landaburo, Julio de.
Dice: Fuentebella, 7.—Debe decir: Severo Ochoa, 2.
24. García Navas, María Isabel.
Dice: Almirante Carrero Blanco, 15.—Debe decir: Segovia, 6.
24. García Tornamira, Petra.
Dice: Fuentebella, 7.—Debe decir: Severo Ochoa, 2.

Sección
 24. Martínez Navarro, Adrián.
 Dice: Martín, Almirante Carrero
 Blanco, 15.—Debe decir: Martí-
 nez, Segovia, 6.
 24. Vázquez Pablo, Josefa.
 Dice: Fuentebella, 38.—Debe de-
 cir: Fuentebella, 1.

INCLUSIONES DENEGADAS

Andrés Martínez, Fernando.
 Baquero Franco, Martín.
 Cañas Bujalanche, Gabriela.

PERALES DE TAJUÑA

INCLUSIONES DESESTIMADAS

Distrito único.—Sección única
 García Martínez, Honorato.
 López Martínez, Ciriaca.

PINTO

INCLUSIONES ESTIMADAS

Distrito primero

Sección
 1.ª M. C.—Bayón Pulido, Eloísa.
 1.ª C. F.—Castaño Lorenzo, Fernando.
 1.ª C. F.—Guisado Lechón, Pedro.
 1.ª R.—Mangas Sogo, Raimundo.
 1.ª M. C.—Patricio Martínez, Clotilde.
 2.ª M. C.—Carneros Jiménez, Ma-
 nuela.
 2.ª C. F.—Galindo Garrido, Víctor.
 2.ª C. F.—Gómez Gómez, Félix.
 2.ª C. F.—Lázaro Hernández, Deme-
 trio.
 2.ª R.—Lázaro Maurano, Jesús.
 2.ª M. C.—Maurano Gálvez, Sagrario.
 2.ª C.—Muñoz Lozano, Teresa.
 2.ª C. F.—Panlagua Bajo, Juan.
 2.ª M. C.—Torres Gómez, Sagrario.
 2.ª M. C.—Vázquez Sánchez, Isabel.
 3.ª R.—Domínguez Román, Francisco.
 3.ª C. F.—González Escamilla, Eloy.
 4.ª R.—Muñoz Luz, Enrique.
 4.ª C. F.—Alvarez Morales, Antonio.
 4.ª C. F.—Arquimban Ortiz, Fran-
 cisco.
 4.ª M. C.—Asensio de la Torre, María
 del Carmen.
 4.ª C. F.—Benítez Duro, Gabriel.
 4.ª C. F.—Carrero Carrero, Joaquín M.
 4.ª M. C.—Carrero Manrique, Ana
 María.
 4.ª M. C.—Conejo Sánchez, Matilde.
 4.ª C. F.—Elvira del Olmo, José.
 4.ª M. C.—Fernández Galán, Lucía.
 4.ª C. F.—Fernández Martínez, Ma-
 nuel.
 4.ª C. F.—García Sainero, Faustino.
 4.ª M. C.—García Vaqueriza, María
 del Pilar.
 4.ª C. F.—Herrera Castillejo, Rafael.
 4.ª C. F.—López de la Torre Martí-
 nez, Agustín.
 4.ª C. F.—Moreno Arenas, Cristóbal.
 4.ª C. F.—Rodríguez Calderón, Rufino.
 4.ª M. C.—Ramón Sánchez, Elena.
 4.ª M. C.—Malvarez Rey, Victorina.
 4.ª M. C.—Martín-Delgado Morón,
 Catalina.
 4.ª M. C.—Pérez González, Modesta.
 4.ª M. C.—Picón Casablanca, Fran-
 cisco.
 4.ª C. F.—Rodríguez Cruz, Pedro.
 4.ª M. C.—Román Sánchez, Elena.
 4.ª M. C.—Torralla Hernández, Ma-
 nuela.
 5.ª C. F.—Batres Villegas, Luis.
 5.ª M. C.—Fernández Muñoz, Emilia.
 5.ª C. F.—Martínez Agudo, José V.

Distrito segundo

Sección
 1.ª F. C.—Fernández-Pacheco, Cano.
 1.ª M. C.—Madrid Rodríguez, Mar-
 tina.
 1.ª C. F.—Jiménez Naranjo, Valentín.
 1.ª M. C.—Valdepeñas Valdepeñas,
 Florencia.
 2.ª M. C.—Angel Aranda, Vicenta.
 2.ª R.—Aguilar Hernández, Santiago.
 2.ª M. C.—Blanco Arroyo, M.ª del
 Carmen.
 2.ª C. F.—Berja Martínez, Diego.
 2.ª C. F.—Carrillo Corrochano, An-
 drés.
 2.ª C. F.—Cuervo Juan, Angel Luis.
 2.ª C. F.—Díaz Márquez, Francisco.
 2.ª C. F.—Guarch Gil, Rodrigo.
 2.ª M. C.—Guardia González, Fran-
 cisco.
 2.ª C. F.—Hernández Cortés, Antonio.
 2.ª C. F.—Hidalgo Cabezas, Francis-
 co I.

Sección
 2.ª M. C.—Huerta Fernández, María
 Luisa.
 2.ª M. C.—Iglesias García, Rosa M.ª.
 2.ª R.—Irala Angel, Sebastián.
 2.ª C. F.—Irala Aranda, Julio.
 2.ª C. F.—Jiménez Lozano, Carlos.
 2.ª M. C.—Lamas Ribas, Aurora.
 2.ª C. F.—López Medina, Engracia.
 2.ª M. C.—López Rodríguez, Rafaela.
 2.ª M. C.—Moreno Burell, M.ª Teresa.
 2.ª R.—Oliva López, Miguel Angel.
 2.ª R.—Olivera Moreno, Manuel.
 2.ª Ruíz Pineda, M.ª Angeles.
 2.ª M. C.—Teodoro Pedrero, Teresa.
 2.ª C. F.—Torres Heredia, José.
 2.ª M. C.—Vega Salamanca, María del
 Carmen.
 3.ª C. F.—Andrés Cantó, Joaquín.
 3.ª C. F.—Batres Aguado, M. Angel.
 3.ª C. F.—Carrasco Ruiz, Manuel.
 3.ª M. C.—González Contreras, Car-
 men.
 3.ª M. C.—Márquez Pardo, Emilia S.
 3.ª M. C.—Nieto Fernández, Angela.
 3.ª C. F.—Nora Sánchez, Filiberto.
 3.ª R.—Pastor Canals, Isidro.
 3.ª M. C.—Pastor Canals, Jesualda.
 4.ª M. C.—Dorado Villaverde, Con-
 cepción.
 4.ª C. F.—Estévez Pinilla, Santiago.
 4.ª C. F.—García Jiménez, Julio.
 5.ª C. F.—Abraham Caballero, María
 Jesús.
 5.ª C. F.—Belmonte Martínez, Jesús.
 5.ª C. F.—Canalejas Hidalgo, San-
 tiago.
 5.ª M. C.—Estalayo Fernández, María
 Jesús.
 5.ª C. F.—García Pérez, Domingo.
 5.ª C. F.—Gascón Tejada, Patrocinio.
 5.ª C. F.—Gutiérrez Royo, José Luis.
 5.ª C. F.—Lozano Ramírez, Miguel.
 5.ª C. F.—Martín Buno, José Manuel.
 5.ª C. F.—Martínez Bernal, José Ma-
 nuel.
 5.ª M. C.—Martínez Martínez, Car-
 men.
 5.ª M. C.—Medina Gutiérrez, Juana.
 5.ª C. F.—Méndez Mangas, Amalia.
 5.ª M. C.—Montalvo Tamayo, María
 Teresa.
 5.ª C. F.—Musat González, Florentino.
 5.ª C. F.—Osuna Serrano, Angel.
 5.ª C. F.—Pacheco Díaz, Rafael.
 5.ª C. F.—Pacheco Ruiz, José M.ª.
 5.ª M. C.—Pérez García, Josefa.
 5.ª C. F.—Ramos López, Secundino.
 5.ª M. C.—Ramos Martínez, M.ª del
 Carmen.
 5.ª M. C.—Ruiz Pinilla, Dominga.
 5.ª C. F.—Saavedra Mas, Mauro.
 5.ª C. F.—Sáez Sánchez, Agueda.
 5.ª M. C.—Sánchez-Celemín Salazar,
 María del Carmen.
 5.ª M. C.—Sánchez López, Encarna-
 ción.
 5.ª M. C.—Sánchez Sánchez, Carmen.
 5.ª M. C.—Vázquez Ruiz, Rosario.
 5.ª M. C.—Tovar Borrello, M.ª Cruz.

RECTIFICACION DE ERRORES ESTIMADOS

Distrito primero

Sección
 1.ª Herráez Carralero-Díaz, Isabel.
 Dice: Calvalero.—Debe decir: Car-
 ralero.
 2.ª Fuente de la Tejado, Juan.
 Dice: Tejedor.—Debe decir: Te-
 jado.
 3.ª Luz Tortajada, Consolación.
 Dice: I. Católica, 8.—Debe decir:
 San Isidro, 3.
 3.ª Muñoz Rubio, Enrique.
 Dice: I. Católica, 8.—Debe decir:
 San Isidro, 3.
 4.ª Cardeñosa Varón, Teresa.
 Dice: Cardeñoso, San Luis, 11.—
 Debe decir: Cardeñosa, San Nico-
 lás, 6.
 4.ª Carrasco Paz, María Juana.
 Dice: Gabriel y Galán, 4.—Debe
 decir: San Nicolás, 1.
 4.ª Díaz Ruiz, Carmen.
 Dice: Carlos Ruiz, 11.—Debe de-
 cir: San Nicolás, 6.
 4.ª García García, José Luis.
 Dice: D. Nemesio de la Tajada, 3.
 Debe decir: C/ Getafe, 22.
 4.ª García Gómez, Soledad.
 Dice: San Nicolás, 1.—Debe decir:
 Nueva, 10.

Sección
 4.ª Garrido López, Pablo.
 Dice: Cardenal Cisneros, 7.—Debe
 decir: San Nicolás, 2.
 4.ª Magro Fernández, Angeles.
 Dice: Cardenal Cisneros, 7.—Debe
 decir: San Nicolás, 2.
 4.ª Marín González, Jesús.
 Dice: Gabriel y Galán, 4.—Debe
 decir: San Nicolás, 1.
 4.ª Pescador García, Teófilo.
 Dice: San Luis, 11.—Debe decir:
 San Nicolás, 6.
 4.ª Plata Sobrino, Antonio.
 Dice: Carlos Ruiz, 11.—Debe de-
 cir: San Nicolás, 6.
 4.ª Rodríguez Valle, María Dolores.
 Dice: Ctra. Andalucía.—Debe de-
 cir: Getafe, 22.
 4.ª Villagra Bermejo, Alfonso.
 Dice: San Nicolás, 1.—Debe de-
 cir: Nueva, 10.

Distrito segundo

Sección
 1.ª González Sevilla, Felipe.
 Dice: Islas Canarias, 1.—Debe de-
 cir: San Sebastián, 25.
 1.ª Lara Lorent, Rosario.
 Dice: Carlos I, 6.—Debe decir:
 San Sebastián, 21.
 1.ª Martínez Gómez, Juan.
 Dice: Carlos I, 6.—Debe decir:
 San Sebastián, 21.
 1.ª Ortega Maestro, Manuel.
 Dice: Perales, 24.—Debe decir:
 San Sebastián, 23.
 1.ª Ramírez Jiménez, M.ª Josefa.
 Dice: Perales, 24.—Debe decir:
 San Sebastián, 23.
 2.ª Abad Belenguer, María.
 Dice: Beleguer.—Debe decir: Be-
 lenguer.
 2.ª Martín Padernía, Isabel.
 Dice: Plaza Cristo, 2.—Debe de-
 cir: Aragón, 23.
 2.ª Martín Padernía, José Luis.
 Dice: Plaza Cristo, 2.—Debe de-
 cir: Aragón, 23.
 2.ª Martín Suárez, Demetrio.
 Dice: Plaza Cristo, 2.—Debe de-
 cir: Aragón, 23.
 2.ª Moure Francisco, Benjamín.
 Dice: Monre, Cañada Ronda To-
 ledo, 16.—Debe decir: Moure,
 Aragón, 21.
 2.ª Padernía Sánchez, Justina.
 Dice: Plaza del Cristo, 2.—Debe
 decir: Aragón, 23.
 2.ª Sanz Gutiérrez, M.ª del Carmen.
 Dice: Dr. Isla, 16.—Debe decir:
 R. de la Mesta, 3.
 2.ª Tamaral Sánchez, Juan Antonio.
 Dice: Poeta Villaespesa, 17.—Debe
 decir: Aragón, 9.
 2.ª Torres Fernández, Juan Antonio.
 Dice: Fons.—Debe decir: Torres.
 2.ª Torres Heredia, José.
 Dice: Fons.—Debe decir: Torres.
 2.ª Torres Heredia, Juan Manuel.
 Dice: Fons.—Debe decir: Torres.
 2.ª Torres Heredia, Manuel.
 Dice: Fons.—Debe decir: Torres.
 2.ª Vellisca Ortuño, Santiago.
 Dice: Santo Angel, 10.—Debe de-
 cir: Alfaro, 9.
 2.ª Vizecaino Nodal, Carlos.
 Dice: Dr. Isla, 16.—Debe decir:
 Cañada Real de la Mesta, 3.
 5.ª Calvo Málaga, Jesús.
 Dice: Ecuador, 6.—Debe decir:
 Islas Canarias, 21.
 2.ª Campo Gaubeca, Eduardo.
 Dice: Gamboa.—Debe decir: Gau-
 beca.
 2.ª Espín Lozano, Soledad.
 Dice: Santo Angel, 10.—Debe de-
 cir: Alfaro, 9.
 2.ª Extraiana Aguiá, M.ª Pilar.
 Dice: Cañada R. de Toledo, 16.—
 Debe decir: Aragón, 21.
 2.ª Gaubeca Zarroza, Rosa.
 Dice: Gamboa Zarcona.—Debe de-
 cir: Gaubeca Zarroza.
 2.ª Campo Gaubeca, Gloria.
 Dice: Ganda.—Debe decir: Gau-
 beca.
 2.ª Gutiérrez Díaz, M.ª Angeles.
 Dice: Poeta Villaespesa, 17.—Debe
 decir: Aragón, 9.
 5.ª Fernández Alonso, Elba.
 Dice: Islas Canarias, 1.—Debe
 decir: San Sebastián, 25.
 5.ª Pérez Pinel, M.ª Cruz.
 Dice: Ecuador, 6.—Debe decir:
 Islas Canarias, 21.

QUIJORNA

INCLUSIONES ESTIMADAS

Distrito único.—Sección única
 C. F.—Pedrazuela Jiménez, Martina.

LAS ROZAS DE MADRID

INCLUSIONES ESTIMADAS

Distrito único

Sección
 1.ª M. C.—Arrieta Gallástegui, María
 de los Angeles.
 1.ª C. F.—Baquero Vázquez, Vicente.
 1.ª C. F.—Capell Boré, Joaquín.
 1.ª C. F.—Cuevas Gómez, Blas.
 1.ª C. F.—Herrera González, Luis.
 1.ª M. C.—Lambert Rassi, Ana María.
 1.ª C. F.—Ortiz y Sarachaga, Roberto.
 1.ª C. F.—Pacheco Bustillo, Ramona.
 1.ª R.—Palacios González, Gregorio.
 1.ª C. F.—Pascual Bravo, Ignacio.
 1.ª M. C.—Pérez Fernández, Otilia.
 1.ª M. C.—Tomasi Tait, María Grazia.
 2.ª C. F.—Cantero Nuñez, Fernando
 Javier.
 2.ª R.—Castellano Moreno, María del
 Carmen.
 2.ª R.—Castellano Moreno, Ignacio.
 2.ª R.—Castellano Moreno, M.ª Isabel.
 2.ª R.—Castellano Moreno, Javier.
 2.ª M. C.—Cotelo Romero, María Je-
 sús Sagrada Familia.
 2.ª M. C.—Lolling, Etta.
 2.ª C. F.—García Laguna, Leopoldo.
 2.ª M. C.—García Zazo, Benita.
 2.ª C. F.—Gómez Latorre, Luis.
 2.ª C. F.—Gómez y Pablos, Amaro.
 2.ª C. F.—Hernández Zahonero, Ma-
 ría Paz.
 2.ª M. C.—Lortzing y Berckmann,
 María.
 2.ª C. F.—Martínez-Barahona del Ca-
 cho, Javier.
 2.ª C. F.—Mondria Moreno, José Fe-
 lipe.
 2.ª C. F.—Muñoz Parra, Marcelino.
 2.ª C. F.—Pérez López, Francisco.
 2.ª M. C.—Ramos Muñoz, Victoria.
 2.ª C. F.—Roche Arroyo, Clementina.
 2.ª M. C.—Sánchez Durán, Elena.
 2.ª C. F.—Sánchez Garrido, Juan.
 2.ª M. C.—Terán Dutari, Elvira.
 2.ª C. F.—Torrejón López, Julián.
 3.ª M. C.—Asensio Bravo, Martina.
 3.ª C. F.—Balaña Martín, Eusebio.
 3.ª M. C.—López García, Baldomera.
 3.ª C. F.—Nogal Dorado, Francisco.
 3.ª M. C.—Wilkie Jones, Ann-Pauline.
 3.ª R.—Vergara Rodríguez, Alicia.
 3.ª R.—Vergara Rodríguez, Ana.

RECTIFICACION DE ERRORES ESTIMADAS

Distrito único

Sección
 1.ª Astigarraga Campos, Isabel.
 Dice: Astigarra.—Debe decir: As-
 tigarraga.
 1.ª Cabrillo Celedonio, Carlos.
 Dice: Carrillo.—Debe decir: Ca-
 brillo.
 1.ª Cabrillo Celedonio, Pedro Fernando.
 Dice: Carrillo.—Debe decir: Ca-
 brillo.
 1.ª Cruz Bravo, Antonia de la.
 Dice: Antonio, varón, 28 años.—
 Debe decir: Antonia, mujer, 29
 años.
 1.ª Díaz Pascual, Mercedes.
 Dice: Viuda.—Debe decir: Casada.
 1.ª Martínez Méndez, Margarita.
 Dice: Méndez, S. L.—Debe decir:
 Menéndez, estudiante.
 1.ª Mazariegos Astigarraga, Alfonso.
 Dice: Astigarra, Alfonso.— Debe
 decir: Astigarraga, Alfonso.
 1.ª Mazariegos Astigarraga, Ana Ma-
 ría. Dice: Astigarra.—Debe de-
 cir: Astigarraga.
 1.ª Mazariegos Astigarraga, Isabel.
 Dice: Astigarra.—Debe decir: As-
 tigarraga.
 1.ª Mazariegos Astigarraga, María del
 Pilar. Dice: Astigarra.—Debe de-
 cir: Astigarraga.
 1.ª Pascual Gómez, M.ª Florentina.
 Dice: Pascual Pascual.— Debe de-
 cir: Pascual Gómez.
 1.ª Penderia Cerdá, Fanny Teresa.
 Dice: Penderia.—Debe decir: Pen-
 deria.
 1.ª Renés Galarraga, Asunción.
 Dice: Reyes.—Debe decir: Renés.

Sección

- 1.ª Riaza González, Margarita.
Dice: Riazar. — Debe decir: Riaza.
- 2.ª Delkader Teig, María Pilar.
Dice: Delixeder. — Debe decir: Delkader.
- 2.ª Gil Luezas, Angeles.
Dice: Luerzas, 22 años. — Debe decir: Luezas, 23 años.
- 2.ª Herreros de Tejada y López-Coterilla, Alberto.
Dice: Siete Picos, 8. — Debe decir: Navacerrada, 19.
- 2.ª Huelín Lorenzale, Luis Carlos.
Dice: Lorenzale Huelín. — Debe decir: Huelín Lorenzale.
- 2.ª Sánchez Moreno, Olimpia Eustasia.
Dice: Eustaquia. — Debe decir: Olimpia Eustasia.
- 3.ª López Penelas, José.
Dice: Perales. — Debe decir: Penelas.
- 3.ª Martín Daza, María Pilar.
Dice: Morales Martín. — Debe decir: Martín Daza.
- 3.ª Pérez Gallego, Mercedes.
Dice: Caballero. — Debe decir: Gallego.
- 3.ª Sánchez Alonso, Antonio.
Dice: Navas. — Debe decir: Alonso.

INCLUSIONES DESESTIMADAS

Distrito único

Sección

- 1.ª Alvarez Sánchez, Luis.
- 1.ª Cebrián Aponte, Enrique.
- 1.ª Ferrer Gutiérrez, María Jesús.
- 1.ª García-Araez López, M.ª Amalia.
- 1.ª Herreros Moreno, José Vicente.
- 1.ª López Arite, Adolfo.
- 1.ª Macho de Quevedo Chavara, Miguel.
- 1.ª Martín Escorza, Carlos.
- 1.ª Martín Gutiérrez, Alberto.
- 1.ª Martín Villanueva, Beatriz.
- 1.ª Muro Sivert, María Mercedes.
- 1.ª Pedrosa Gutiérrez, José.
- 1.ª Pérez Fernández, Sofía.
- 1.ª Ramos Bravo, Jenaro.
- 1.ª Ruiz Tato, María Concepción.
- 1.ª Varela Santamaría, Matilde.
- 1.ª Velasco Bravo, Jenaro.
- 2.ª Bernardo Bayón, María Luisa.
- 2.ª Castro Villalpando, M.ª del Pilar.
- 2.ª Estévez Serrano, Santiago.
- 2.ª Barrios Robrego, María Jesús.
- 2.ª Gaitán Muñoz, María Lourdes.
- 2.ª García Quflez, Casto.
- 2.ª García Sanz, Aurora.
- 2.ª Gutiérrez Muñoz, Miguel.
- 2.ª López Goicoechea, Enrique.
- 2.ª Martín Gutiérrez, Daniel.
- 2.ª Martínez López, José.
- 2.ª Mesón Villacorta, María Esther.
- 2.ª Minguela Vega, Eliseo.
- 2.ª Moya Vega, Angel.
- 2.ª Ortiz Sánchez-Cano, María Nieves.
- 2.ª Pedrosa Blázquez, Eugenia.
- 2.ª Rodríguez Alonso, Manuel.
- 2.ª Rodríguez Pareja, Julia.
- 2.ª Seseña Fuente, Angel.
- 2.ª Sánchez Extremera, M.ª Estrella.
- 2.ª Valles Pegueroles, Francisca.
- 3.ª Carrasco Hernández, Paulino.
- 3.ª Carrasco Hernández, Pedro.
- 3.ª Carrasco Hernández, Santos.
- 3.ª Carrasco Hernández, Sergio.
- 3.ª Crespo Pablo, Gabriela.
- 3.ª Fernández Barquilla, Antonio.
- 3.ª Leoz Izu, Fernando.
- 3.ª Sánchez Ayila, Antonia.
- 3.ª Sánchez Rol, Alfonsa.
- 3.ª Sánchez Rol, Inés.
- 3.ª Sánchez Solís, Antonio.

SAN FERNANDO DE HENARES

INCLUSIONES ESTIMADAS

Distrito único

Sección

- 3.ª C. F.—Colás Vega, Juan.
- 3.ª M. C.—Rubio Martínez, Felisa.
- 4.ª C. F.—Cano Rodríguez, Antonio.
- 4.ª C. F.—Comino Navas, Ignacio.
- 4.ª C. F.—Martínez Quintanar, Feliciano.
- 4.ª M. C.—Ruiz Lázaro, Josefa.
- 5.ª R.—García García, Cándida.
- 5.ª M. C.—García Inés, Amparo.
- 5.ª C. F.—Martín Castro, Vicente.
- 7.ª C. F.—Lucas Torre, Pascual.
- 9.ª C. F.—Barajas Duque, Joaquín.
- 9.ª M. C.—Becerro Martín, Juana.

Sección

- 9.ª C. F.—Caballero Godoy, Antonio.
- 9.ª R.—Caballero Romero, Dionisio.
- 9.ª M. C.—Romero Gallego, Encarnación.
- 10.ª M. C.—Schoolderman, Edith Charlotte.

SAN LORENZO DEL ESCORIAL

INCLUSIONES ESTIMADAS

Distrito Hospital

Sección

- 1.ª C. F.—Mateo Rubio, Emiliano.
- 1.ª R.—Morales Jiménez, Rafael.
- 2.ª R.—García Andrés, M.ª Angeles.

Distrito Palacio

Sección

- 1.ª R.—Cazorla Calero, Isabel.
- 2.ª R.—Asensio Bretones, Fernando.
- 2.ª M. C.—Benito Contreras, Cristina.
- 2.ª M. C.—Ceballos Alzaga, M.ª Asunción.
- 2.ª R.—Fernández Pérez, Rafael.
- 2.ª M. C.—Gallego Carvajal, María José.
- 2.ª C. F.—García Pérez, Siro Francisco.
- 2.ª C. F.—González del Estal, Gabriel.
- 2.ª R.—Gutiérrez Ferreras, M.ª de los Angeles.
- 2.ª R.—López de Vicuña Pozuelo, M.ª Dolores.
- 2.ª C. F.—Mesa Gutiérrez, José Luis de.
- 2.ª R.—Montero Vargas-Zúñiga, Juan Carlos.
- 2.ª R.—Peso de la Morena, Francisca del.
- 2.ª R.—Sierra Martínez, Fermín Francisco.
- 2.ª R.—Trincado Guerrero, Serafín.
- 3.ª R.—Bejarano Iñigo, Isabel.
- 3.ª C. F.—Rascón de la Fuente, Alberto.
- 3.ª R.—Vallejo Sutil-Gaon, Dolores.

RECTIFICACION DE ERRORES ESTIMADAS

Distrito Hospital

Sección

- 2.ª Herranz Robledo, Antonia.
Dice: Dolores. — Debe decir: Robledo.

Distrito Palacio

Sección

- 1.ª Moreno Ledesma, M.ª Concepción.
Dice: M.ª Encarnación. — Debe decir: M.ª Concepción.
- 2.ª Pulido Romero, Juan José.
Dice: Julián. — Debe decir: Juan José.

SAN MARTIN DE LA VEGA

RECTIFICACION DE ERRORES ESTIMADAS

Distrito único

Sección

- 1.ª Briz Domingo, Angel.
Dice: Menor, 18 años. — Debe decir: Residente, 28 años.
- 2.ª Andrés Jiménez, Mercedes.
Dice: Sánchez. — Debe decir: Jiménez.
- 4.ª Blázquez Silvestre, M.ª Teresa.
Dice: 19 años. — Debe decir: 21 años.
- 4.ª Martínez Gutiérrez, Sagrario.
Dice: Careis. — Debe decir: Gutiérrez.

INCLUSION DESESTIMADA

Distrito único

Sección

- 4.ª Lorenzo Gutiérrez, Juan.

SAN MARTIN DE VALDEIGLESIAS

INCLUSIONES ESTIMADAS

Distrito segundo

Sección

- 1.ª R.—Periáñez Martín, Daría.

INCLUSIONES DESESTIMADAS

Distrito segundo

Sección

- 1.ª Periáñez Martín, Baldomero.

SAN SEBASTIAN DE LOS REYES

INCLUSIONES ESTIMADAS

Distrito único

Sección

- 2.ª R.—Cabrero Esteban, M.ª José.
- 2.ª M. C.—Morcillo Plaza, Gaspara.
- 4.ª C. F.—Rey Pérez, Juan.
- 5.ª C. F.—Alumbreros López, Ave-lino.
- 11.ª C. F.—Orbea Biardeau, Manuel.
- 11.ª C. F.—Cabrero del Olmo, Aurelio.
- 11.ª C. F.—Cáceres Morejón, Ciriaco.
- 11.ª M. C.—Cruz Muñoz, María del Prado.
- 11.ª C. F.—García Sáez, Florentino.
- 11.ª M. C.—Martín Expósito, Simona Lucía.
- 11.ª M. C.—Martín Hernández, Angela.
- 11.ª C. F.—Martínez Martínez, Martín.
- 11.ª C. F.—Moreno Rubio, Loreto.
- 11.ª C. F.—Pérez Blasco, Ignacio.
- 11.ª M. C.—Pérez Sánchez, Casilda.
- 11.ª C. F.—Sevillano Ceca, Angel.

RECTIFICACION DE ERRORES ESTIMADAS

Distrito único

Sección

- 2.ª Molpeceres Rico, Francisco.
Dice: Malpeceres. — Debe decir: Molpeceres.
- 2.ª Martín Pinela, M.ª del Carmen.
Dice: Puida, María. — Debe decir: Pinela, María del Carmen.
- 6.ª Cabo Díaz, Pedro.
Dice: Rodríguez. — Debe decir: Díaz.
- 6.ª Sola Ujue, Santos.
Dice: Losa. — Debe decir: Sola.

SANTA MARIA DE LA ALAMEDA

INCLUSIONES ESTIMADAS

Distrito único.—Sección única

- M. C.—Herranz Ruiz, María Florinda.
- C. F.—Jiménez González, Joaquín.

SERRANILLOS DEL VALLE

INCLUSIONES DENEGADAS

Distrito único.—Sección única

- Rodríguez Somoza, Abelardo Norman.
- Sanz Orgaz, M.ª del Pilar.

TALAMANCA DE JARAMA

INCLUSIONES DENEGADAS

Distrito único.—Sección única

- Marina Moro, Mercedes.

TORREJON DE ARDOZ

INCLUSIONES ESTIMADAS

Distrito primero

Sección

- 1.ª M. C.—Eliche Sánchez, Antonia.
- 1.ª C. F.—Espada Jiménez, María.
- 1.ª M. C.—Gutiérrez Pérez, M.ª del Carmen.
- 1.ª C. F.—Mayordono Llorente, Mercedes.
- 1.ª M. C.—Meis Hinojas, M.ª Be-goña.
- 1.ª C. F.—Rodríguez Flores, Mariano.
- 2.ª C. F.—Rueda González, Custodio.
- 3.ª C. F.—Algaba Martínez, Mariano.
- 3.ª M. C.—Baeza Picazo, M.ª Carmen.
- 3.ª M. C.—Blanca Madrigal, Lucía.
- 3.ª C. F.—Guerrero Saldoval, Honorio Manuel.
- 3.ª C. F.—Riquelme Valderas, Manuel.
- 6.ª C. F.—Dueñas Martín, Julio.
- 6.ª M. C.—Hoyo Jiménez, Carmen.
- 6.ª C. F.—Jiménez Ramos, Antonio.
- 6.ª C. F.—Martínez Herranz, Alejandro.
- 6.ª M. C.—Morales Minquiz, Carmen.
- 6.ª M. C.—Muñoz Parde, M.ª Luisa.
- 6.ª C. F.—Pérez Mateo, Juan.
- 7.ª R.—Caparrós Soler, Dolores.
- 8.ª C. F.—Esteras Cinano, José.
- 8.ª M. C.—Fernández Gonzalo, Adoración.
- 8.ª R.—Fernando Gonzalo, Teodoro.
- 8.ª M. C.—Moreno Benavente, María del Carmen.
- 8.ª C. F.—Vaquerizo Hidalgo, Valentín.

Sección

- 9.ª M. C.—Aceituno Delgado, María Luisa.
- 9.ª C. F.—Ceniserque Manzano, Angel.
- 9.ª M. C.—Patiño Guillén, Angustias.
- 9.ª C. F.—Rivas Sanandrés, Manuel.
- 10.ª C. F.—García Plaza, Andrés.
- 10.ª M. C.—Huelves Teruel, Piedad.
- 10.ª C. F.—Sindín Ruiz, Francisco.
- 10.ª C. F.—Canales Martín, Mauricio.
- 12.ª M. C.—Catalán Sánchez, María Antonia.
- 12.ª C. F.—Martín-Lara Avilés, Rafael.
- 12.ª M. C.—Martínez González, Trinidad.
- 12.ª R.—Olmedilla Hortelano, Jesús.
- 12.ª C. F.—Rueda Recuero, Florentino.
- 12.ª C. F.—Sánchez Molina, José.
- 12.ª C. F.—Vidal Casado, Froilán.
- 15.ª C. F.—Auton Guijarro, José.
- 15.ª M. C.—Capetillo Ponce, María Isabel.
- 15.ª M. C.—Navarro Robles, Francisca.

Distrito segundo

Sección

- 1.ª M. C.—Castro Montero, Angela.
- 1.ª C. F.—García Villegas, Marcelino.
- 2.ª C. F.—Calvo Muñoz, Gonzalo.
- 2.ª M. C.—Díaz Castillo, Rufina.
- 4.ª C. F.—García Martín, Miguel.
- 4.ª M. C.—Izquierdo Montejo, Isabel.
- 4.ª M. C.—Núñez Llamas, Rafaela.
- 5.ª M. C.—Altares Díaz, Esperanza.
- 5.ª M. C.—Audina Claver, Mercedes.
- 5.ª C. F.—Esteban Martín, Julián.
- 5.ª C. F.—Galindo Mayorga, Luis.
- 5.ª R.—Gómez Fernández, Engracia.
- 5.ª C. F.—Gómez Parrilla, José Luis.
- 5.ª C. F.—Lozano García de Blas, Juan José.
- 5.ª C. F.—Llorente Torija, Gerardo.
- 5.ª C. F.—Monge Plaza, Bautista.
- 5.ª M. C.—Moreno Moreno, Piedad.
- 5.ª M. C.—Ortega Morales, Sagrario.
- 5.ª M. C.—Pradillo Gómez, Angela.
- 5.ª M. C.—Rodríguez Díez, María Isabel.
- 5.ª M. C.—Ruiz Oliva, María del Rosario.
- 5.ª M. C.—Uceda Marcos, María Pilar.
- 6.ª C. F.—Cantos de la Torre, Enrique.
- 6.ª C. F.—Comendador García, Ventura.
- 7.ª M. C.—Aguado Martínez, Victoria.
- 7.ª C. F.—Arias Díaz, Elena.
- 7.ª C. F.—Otero Salcedo, Joaquín.
- 8.ª C. F.—Fernández García-Salcedo, Vicente.
- 8.ª M. C.—Lendrinos Castellanos, Josefina.
- 8.ª M. C.—Pequero Díaz, Matilde.
- 8.ª C. F.—Santacruz Escribano, Deogracias.
- 9.ª M. C.—García García, M.ª Jesús.
- 9.ª M. C.—García Moreno, Julia.
- 9.ª M. C.—Hernández García, Manuela.
- 9.ª C. F.—Linares Mejía, Faustino.
- 9.ª C. F.—Martín González, José María.
- 9.ª C. F.—Napoleón López, José Domingo.
- 10.ª M. C.—Marín Sánchez, M.ª Concepción.
- 10.ª M. C.—Pérez de Arriba, M.ª Consolación.
- 12.ª M. C.—Alcaraz Villegas, Rafaela.
- 12.ª C. F.—Romero Montilla, Manuel.

Distrito tercero

Sección

- 1.ª M. C.—García Bullido, Matilde.
- 1.ª M. C.—Giménez Vargas, Concepción.
- 1.ª M.—Pastor Muñoz-Cobo, José Manuel.
- 1.ª C. F.—Río Yebra, Mariano.
- 1.ª M. C.—Soria Herranz, Encarnación.
- 2.ª M. C.—Almansa Sánchez, Marcelina.
- 2.ª C. F.—Campo Sanchidrián, José.
- 2.ª M. C.—Frechilla Fernández, María Dolores.
- 2.ª C. F.—Gómez Piña, María.
- 2.ª M. C.—Orive Caballero, Julia.

Sección
 2.^a C. F.—Pozo Caballero, Francisco.
 2.^a C. F.—Sánchez Moreno, Cecilio.
 2.^a M. C.—Villafrifela Fierro, Victoria.
 3.^a M. C.—Blanco Bello, Angeles.
 3.^a M. C.—Martín Quirós, Emilia.
 3.^a R.—Mejías Rostro, Arturo.
 3.^a R.—Mejías Rostro, Lucas.
 3.^a C. F.—Rodríguez Corzo, Fernando.
 4.^a C. F.—Cano Murillo, Miguel.
 4.^a C. F.—García Esteban, Mateo-Luis.
 4.^a M. C.—Gonzalo Sierra, Antonia.
 5.^a M.—Gómez. Sanmiguel, Alejandro.
 5.^a C. F.—Gómez Sanmiguel, Jesús.
 5.^a M. C.—Río Leonider, Benayas.

Distrito cuarto
Sección
 1.^a M. C.—Botella Martínez, Dolores.
 1.^a C. F.—Cruz Jiménez, Manuel.
 1.^a M. C.—Labrador Iglesias, Francisca.
 1.^a C. F.—Martín Hernández, Luis.
 1.^a M. C.—Marqués González, Pilar.
 1.^a C. F.—Pelegrina Cabra, Pedro.
 1.^a C. F.—Piqueras García-Soldado, Antonio.
 1.^a C. F.—Puente González, José Antonio.
 1.^a R.—Puente Suárez, Antonia.
 1.^a M. C.—Suárez Gómez, Francisca.
 1.^a M. C.—Tellado García, Elisa.
 3.^a M. C.—Esteban Ruano, Valeriana.
 3.^a M. C.—González Gómez, María Teresa.
 3.^a C. F.—Martín Barnó, José Luis.
 3.^a R.—Ruiz Esteban, Carlos.
 3.^a R.—Ruiz Esteban, Esther.
 4.^a C. F.—Ruiz de Mingo, José.
 4.^a C. F.—Balabasquer López, Moisés.
 4.^a R.—Balabasquer Santín, Moisés.
 4.^a M. C.—Benavente Blas, Angela.
 4.^a M. C.—Bullón Vera, Eugenia.
 4.^a C. F.—Carballo Mahindo, Enrique.
 4.^a C. F.—Martínez Pascual, Manuel Jesús.
 4.^a M. C.—Santín García, Isabel.
 4.^a M. C.—Vera Palacios, María.
 5.^a M. C.—Márquez Hermoso, Antonia.
 5.^a C. F.—Salas Pérez, Cruz.
 6.^a C. F.—Díaz Rodríguez, Antonio.
 6.^a C. F.—Magán Rodríguez, Lucía.
 7.^a M. C.—Pérez Nimo, Esperanza.
 7.^a C. F.—Avilas Escudero, Antonio.
 7.^a R.—Avilas Ruiz, Filomena.
 7.^a M. C.—Ruiz Fernández, María.
 8.^a C. F.—Dueñas Caballero, Florentino.
 8.^a M. C.—Naca Hernández, Agustina.
 8.^a M. C.—Pérez Pérez, Manuela.
 10.^a R.—Carballido Pin, Inés.
 10.^a C. F.—Cristóbal Sánchez, Víctor.
 10.^a C. F.—García Batalla, Alfredo.
 10.^a C. F.—García Fernández, Francisco.
 10.^a M. C.—Jareño Lara, Mariana.
 10.^a M. C.—López Martínez, Ana Teresa.
 10.^a M. C.—Troitiño Morrón, Consuelo.
 11.^a C. F.—Bokesa Tomás, Gregorio Constantino.
 11.^a Calero Piqueras, Juan José.
 11.^a M. C.—Díaz Gómez, Lidia.
 11.^a M. C.—Hellín Hernández-Ruiz, Rosalina.
 11.^a M. C.—Herrera Ortega, Aurora.
 11.^a M. C.—Iglesias Masa, María.
 11.^a C. F.—Justo de la Casa, Pedro.
 11.^a C. F.—Magán Montero, Antonio.
 11.^a M. C.—Ortega Fernández, Vicenta.
 11.^a C. F.—Pascual Alonso, Jesús.
 11.^a C. F.—Tabares Velasco, José Luis.
 12.^a C. F.—Alfageme Pascual, Ramón.
 12.^a R.—Barahona Moreno, Rufino.
 12.^a C. F.—Fernández Moreno, Víctor.
 12.^a C. F.—Fuentes Muñoz, Rosa.
 12.^a C. F.—Martín Antón, Felipa.
 12.^a C. F.—Merino Candelario, Juan.
 12.^a C. F.—Muñoz Bots, Dolores.
 12.^a M. C.—Paule Martín, Cirila.
 12.^a M. C.—Rodríguez Flórez, Alicia.
 14.^a C. F.—Andrés Yuva, Alejandro.
 14.^a C. F.—Esteve Villaverde, Victoria.
 14.^a M. C.—Gonzalo Esteban, Carmen.

RECTIFICACION DE ERRORES ESTIMADAS
 Distrito primero

Sección
 1.^a Lafuente Buriel, Jesús.
 Dice: Laquente.—Debe decir: Lafuente.
 3.^a Maeso Tortosa, Antonio.
 Dice: Totosa.—Debe decir: Tortosa.
 4.^a Mariñas Caballero de León, Andrea.
 Dice: Andrés.—Debe decir: Andrea.
 6.^a García Losada, Elisio.
 Dice: Eliseo.—Debe decir: Elisio.
 6.^a García Sevillano, Evelio.
 Dice: Avelino.—Debe decir: Evelio.
 6.^a Rodríguez Ortiz, Eloy.
 Dice: menor.—Debe decir: R. 24 años.
 7.^a Moreno Fernández, Agustina.
 Dice: Fernández Moreno.—Debe decir: Moreno Fernández.
 8.^a Bernabé Gómez, María Carmen.
 Dice: Ruiz.—Debe decir: Gómez.
 11. Vallez Plana, Francisco.
 Dice: Callez.—Debe decir: Vallez.
 12. Garrido González, Antonio.
 Dice: González Garrido.—Debe decir: Garrido González.
 12. Martínez Drieguez, María.
 Dice: Diéguez.—Debe decir: Drieguez.
 12. Moreno Ramos, Juan José.
 Dice: Budapest, 7.—Debe decir: Budapests, 9. 23 años.
 12. Tabar Fernández, Marcela.
 Dice: Marcelina.—Debe decir: Marcela.

Distrito segundo

Sección
 2.^a Jabón Tovar, María Teresa.
 Dice: Tovar Jabón.—Debe decir: Jabón Tovar.
 3.^a Díaz Blasco, Bonifacia.
 Dice: Bonifacio.—Debe decir: Bonifacia.
 3.^a Juárez Yañes, Isafas.
 Dice: Yañez.—Debe decir: Yañes.
 3.^a Tello Martínez, Carmen.
 Dice: Tecló.—Debe decir: Tello.
 5.^a Merenciano Camuñas, Juan José.
 Dice: M.^a Rosario, m, 28 años, S. L.—Debe decir: Juan José, v. 32 años, químico.
 7.^a Delgado Sánchez, Eulalia.
 Dice: 42 años.—Debe decir: 24 años.
 7.^a Martínez Sanz, Valentina.
 Dice: Sauced.—Debe decir: Sanz.
 8.^a Arauzo Arauzo, Amparo.
 Dice: Aranzo Aranzo.—Debe decir: Arauzo Arauzo.
 8.^a Arauzo Arauzo, M.^a Pilar.
 Dice: Aranzo Aranzo.—Debe decir: Arauzo Arauzo.
 8.^a Hera Avendaño, Eladio.
 Dice: Avendano. Heladio.—Debe decir: Avendaño, Eladio.
 8.^a Molleda Cosío, Francisco.
 Dice: Moleda.—Debe decir: Molleda.
 8.^a Ortega del Olmo, M.^a del Carmen.
 Dice: Ortega.—Debe decir: Ortega.
 9.^a Albendea Cañada, Mercedes.
 Dice: Alvandea.—Debe decir: Albendea.
 9.^a Martín Moreno, Teófilo.
 Dice: Moreto.—Debe decir: Moreno.
 9.^a Nozal Espinosa, M.^a del Carmen.
 Dice: Noral, Silicio, 1.—Debe decir: Nozal, Silicio, 7.
 9.^a Peñas Alonso, Luis.
 Dice: Peña Azlonso.—Debe decir: Peñas Alonso.
 10. Alvaro Tirado, Gerardo.
 Dice: Pirado.—Debe decir: Tirado.
 12. Miguelez Miguelez, Herminia.
 Dice: Minguerez Minguerez.—Debe decir: Miguelez Miguelez.

Distrito tercero

Sección
 1.^a Guirado Rodríguez, Remedios.
 Dice: Guisado.—Debe decir: Guirado.
 2.^a Arostegui Rero, M.^a Valdamera.
 Dice: Valdomero Arostegui, María.—Debe decir: Arostegui Rero, Valdamera.

Sección

2.^a Poza Jiménez, Guadalupe.
 Dice: Rosa.—Debe decir: Poza.
 2.^a Rozas Mediavilla, Fermín.
 Dice: Dolores, 31 años. S. L.—Debe decir: Fermín, 39 años. Montador Of. 3.^o
 5.^a Chico García, Victorina.
 Dice: Cictoriana.—Debe decir: Victorina.
 5.^a García Milla, Antonio.
 Dice: Moral Jordán, Josefa.—Debe decir: García Milla, Antonio.
 5.^a Gómez Sanmiguel, Alejandro.
 Dice: Gonez.—Debe decir: Gómez.
 5.^a Gómez Sanmiguel, Fuencisla.
 Dice: Gonez.—Debe decir: Gómez.
 5.^a Hernáiz Martínez, Teodoro.
 Dice: Pedro.—Debe decir: Teodoro.

Distrito cuarto

Sección
 2.^a Arranz Escolar, Francisco.
 Dice: Escobar.—Debe decir: Escolar.
 3.^a Martín Martín, José Manuel.
 Dice: José María.—Debe decir: José Manuel.
 3.^a Sánchez Egido, Helia.
 Dice: Melia.—Debe decir: Helia.
 6.^a Alonso Subero, Concepción.
 Dice: Cibero.—Debe decir: Subero.
 6.^a Jiménez Jiménez, Alejandro.
 Dice: edad ..., casado.—Debe decir: 26 años, soltero.
 6.^a Rodríguez Hernández, Alvaro.
 Dice: Hernández Rodríguez.—Debe decir: Rodríguez Hernández.
 8.^a Alonso Fierro, Javier.
 Dice: Tierra.—Debe decir: Fierro.
 8.^a Blanquez Campo, Benito Santos.
 Dice: Blázquez.—Debe decir: Blanquez.
 10. Negueruela Balmaseda, Alida.
 Dice: Almaseda.—Debe decir: Balmaseda.
 11. Cerezo del Campo, Alfonso.
 Dice: Capp.—Debe decir: Campo.
 11. Hergueta Aberturas, José Miguel.
 Dice: Herometa.—Debe decir: Hergueta.
 12. González Gahona, Eloy.
 Dice: Carmona.—Debe decir: Gahona

TORREJON DE LA CALZADA

INCLUSIONES ESTIMADAS
 Distrito único.—Sección única
 R.—Vázquez González, Manuel.

TORRELAGUNA

INCLUSIONES ESTIMADAS
 Distrito único.—Sección única
 C. F.—Colomina Urios, Manuel.

TORRELODONES

INCLUSIONES ESTIMADAS
 Distrito único.—Sección única
 C. F.—Bergaz Pérez, Francisco Javier.
 C. F.—Fretes Piriz, Ladislao.
 M. C.—Goydun Guneray, Bercis.
 M. C.—Heredía Tejero, M.^a del Carmen.
 C. F.—Iglesia Martín, Hilario de la.
 M. C.—Laiseca Fernández de la Puente, Marta.
 C. F.—Sanz Calzada, Mercedes.

VALDEMANCO

INCLUSIONES ESTIMADAS
 Distrito único.—Sección única
 C. F.—Estévez Lázaro, Zacarías.
 M. C.—Iglesia Sánchez, Damiana.

VALDEMORILLO

INCLUSIONES ESTIMADAS
 Distrito único.—Sección única
 C. F.—Acedos Hipólito, Alejandro.
 M. C.—Alvarez Rodríguez, María del Pilar.
 C. F.—Hernández García, Angela.
 M. C.—Sanz Velasco, Ana María.

INCLUSIONES DENEGADAS

Distrito único.—Sección única
 Partida Bravo, Adolfo.

VALDEMORO
INCLUSIONES DESESTIMADAS
 Distrito primero

Sección
 1.^a Blanco Fernández, Casimiro.
 1.^a Corrales Molina-Prados, Juan.
 1.^a Molina-Prados Gallego, Isabel.
 2.^a Carbajo Ramos, Carmen.
 5.^a Bononat Díaz de Villalvilla, Carmen.
 5.^a Galdon Bononat, Adela.
 5.^a Galdon Mateo, Trinitario.

Distrito segundo

Sección
 1.^a Cañas Mayordono, Francisco.
 1.^a Casella Barbano, Carmen.
 1.^a Esteban Muñoz, María.
 2.^a Giraldez Zayas, Eduardo.
 2.^a Jiménez García, Francisca.
 2.^a Pérez de Ana, Gabriel.
 5.^a Miguel García, David de.
 5.^a Torres Domínguez, M.^a Asunción.

VALDILECHA

INCLUSIONES ESTIMADAS
 Distrito único.—Sección única
 R.—Fernández Brea, Tomasa.

VILLACONEJOS

INCLUSIONES ESTIMADAS
 Distrito único

Sección
 1.^a C. F.—Benevente Benevente, Ambrosia.
 1.^a C. F.—Mesas Juvera, M.^a Magdalena.
 1.^a C. F.—Roldán López, Víctor.
 1.^a C. F.—Romero Benavente, Juliana.
 1.^a C. F.—Ruiz Maroto, Pedro.
 1.^a C. F.—Sancho Chicote, Francisco Javier.
 1.^a M. C.—Torres Escalona, Narcisca.
 2.^a V.—Agudo Platero, Soledad del Carmen.
 2.^a C. F.—Blas Ruiz, Atanasio.
 2.^a C. F.—Blas Sánchez, Juana.
 2.^a M. C.—Martínez Sánchez, Rosario.
 2.^a C. F.—Mesas Ruiz, Agueda.
 2.^a M. C.—Roldán Pérez, Adela.
 2.^a C. F.—Ruiz Carretero, M.^a Resurrección.
 2.^a M. C.—Ruiz Mesas, Gabriela.
 2.^a C. F.—Visedo Ricote, Ramona.

VILLA DEL PRADO

INCLUSIONES ESTIMADAS
 Distrito primero: Remedios.—Sección única

M. C.—Alonso García, Fernanda.
 R.—González Salvador, Roberto.
 R.—Herrero González, M.^a Luisa.
 R.—Izquierdo Dueñas, Alfonso.
 C. F.—Martín García, Angel.
 C. F.—Moreno Santiago, Luis Pedro.
 M. C.—Villarín Tran, Elisa Carmen.

RECTIFICACION DE ERRORES ESTIMADAS

Distrito primero: Remedios.—Sección única
 Aguado Godino, Margarita.
 Dice: Godines.—Debe decir: Godino.

VILLALBILLA

INCLUSIONES ESTIMADAS
 Distrito único.—Sección única
 C. F.—García Urias, Alfredo.
 M. C.—Ortes Hita, Estrella.

VILLAMANRIQUE DE TAJO

INCLUSIONES ESTIMADAS
 Distrito único.—Sección única
 C. F.—López Guerra, Alfredo.
 C. F.—Manzanares Martínez, Angel.
 M. C.—Suárez María, Soledad.

VILLANUEVA DE LA CAÑADA

INCLUSIONES DESESTIMADAS
 Distrito único.—Sección única
 Alonso Martínez-Cobo de Guzmán, Carmen.
 Botello Alvarez, Quintina.
 Casasolas Quesada, Enrique.
 Díaz Magro, Tomás.
 Ferrera Alonso, Manuela.

Ferrera Díaz, Francisco.
Font Martí, Ramón.
Font Ortega, Rosa María.
García Ferrera, Miguel.
García González, Benigno.
García Sotillos, Miguel.
Laguia Segura, Consuelo.
Oller Vázquez, Jorge Rafael.
Ortega Mustich, Magdalena.
Ortiz de Zárate Isasmendi, M.ª Carmen.
Ramírez Llach, Paloma.
Sabater Sabater, Jorge.
García Rianza, Antonia.
Arteseros de Miguel, Carlos.
Pisón González, M.ª del Carmen.

VILLANUEVA DEL PARDILLO**EXCLUSIONES ESTIMADAS**

Distrito único.—Sección única
Martínez Mateo, José.
Sánchez Lucha, Concepción.

INCLUSIONES DENEGADAS

Distrito único.—Sección única
González Aguilar, Caños-Santos.
Martínez Mateo, José.
Núñez Bellón, José.
Restituto Pérez, Juan.
Sánchez Lucha, Concepción.
Yusta de la Calle, Concepción.

VILLAR DEL OLMO**INCLUSIONES ESTIMADAS**

Distrito único.—Sección única
C. F.—Vázquez Maeso, Claudio.
M. C.—Zamora Jiménez, Rosario.

VILLAREJO DE SALVANES**INCLUSIONES ESTIMADAS**

Distrito único
Sección
3.ª R.—López García, Benito.
4.ª M. C.—Redondo Serna, María Rosa.

INCLUSIONES DENEGADAS

Distrito único
Sección
3.ª Alcázar Martínez, Justo.
3.ª Lorient Martínez, Dolores.
3.ª Martínez Teixeira, M.ª Lourdes.
3.ª Molina Sánchez, Ricardo.
3.ª Paz Padial, Pedro de la.
4.ª Bravo Martín, José.
4.ª Domingo García, Luis.
4.ª Martínez Bonilla, Ignacio.
4.ª Serna Domingo, Concepción.

VILLAVICIOSA DE ODON**INCLUSIONES ESTIMADAS**

Distrito único
Sección
1.ª C. F.—Sánchez Sánchez, Francisco.
M. C.—Martín Sánchez, Casimira.

ZARZALEJO**INCLUSIONES ESTIMADAS**

Distrito único.—Sección única
M.—Goicoechea Ventura, Angel.
C. F.—Goicoechea Ventura, Juan Antonio.
C. F.—Goicoechea Verderas, Juan José.
M. C.—Verderas Alvarez, Marina.

Y para que conste y sea inserto en el BOLETIN OFICIAL de la provincia, de conformidad con lo preceptuado en el artículo 12 de la Orden de la Presidencia del Gobierno de 20 de diciembre de 1976, a efectos del plazo de tres días naturales otorgados para formular y admitir apelaciones ante la Audiencia Territorial contra los acuerdos adoptados y que se transcriben en esta certificación, expido y firmo la presente, que va visada por el excelentísimo señor Presidente de la Junta y sellada con el oficial de la misma, en Madrid, a 5 de abril de 1977.—José Valverde Piñal.—Visto bueno: El Presidente, Antonio Torres-Dulce Ruiz.

Lo que se hace público para general conocimiento, previniéndose que el plazo de tres días naturales concedido para las apelaciones, se contarán a partir del siguiente al de la publicación de esta certificación en el BOLETIN OFICIAL de la provincia, y que aquéllas serán dirigidas al excelentísimo señor Presidente de la

Audiencia Territorial y presentadas en la Secretaría de la Junta Electoral Provincial (Miguel Angel, 25).

Madrid, 5 de abril de 1977.—José Valverde Piñal.—Visto bueno: El Presidente, Antonio Torres-Dulce Ruiz.

(G.—463)

AYUNTAMIENTOS**MOSTOLES**

Don Manuel Escribano Torres solicita autorización para instalar farmacia en la calle de Bécquer, 6, local 5.

Lo que se hace público para general conocimiento, al objeto de que cuantas personas interesadas lo deseen puedan formular en el plazo de quince días las reclamaciones que estimen oportunas.

Móstoles, a 24 de marzo de 1977.—El Alcalde (Firmado).

(G. C.—3.093) (O.—10.124)

Don Pedro Rodríguez Guisado solicita autorización para instalar taller de reparación de calzado en la calle de Badajoz, número 35.

Lo que se hace público para general conocimiento, al objeto de que cuantas personas interesadas lo deseen puedan formular en el plazo de quince días las reclamaciones que estimen oportunas.

Móstoles, a 24 de marzo de 1977.—El Alcalde (Firmado).

(G. C.—3.094) (O.—10.125)

Doña Carmen López Tapia solicita autorización para la apertura de frutos secos en la calle Cerro Prieto, núm. 13.

Lo que se hace público para general conocimiento, y que las personas interesadas puedan formular las reclamaciones que estimen pertinentes en el plazo de diez días.

Móstoles, a 24 de marzo de 1977.—El Alcalde (Firmado).

(G. C.—3.095) (O.—10.126)

Don Marciano Martín Sánchez solicita autorización para la apertura de bar-restaurante en la calle del Alcalde de Móstoles, 9, local 6.

Lo que se hace público para general conocimiento, y que las personas interesadas puedan formular las reclamaciones que estimen pertinentes en el plazo de diez días.

Móstoles, a 24 de marzo de 1977.—El Alcalde (Firmado).

(G. C.—3.096) (O.—10.127)

Doña Olvido Dolores Paredes Avilés solicita autorización para la apertura de perfumería en la plaza de Valencia, número 8-B, local núm. 3.

Lo que se hace público para general conocimiento, y que las personas interesadas puedan formular las reclamaciones que estimen pertinentes en el plazo de diez días.

Móstoles, a 26 de marzo de 1977.—El Alcalde (Firmado).

(G. C.—3.097) (O.—10.128)

Don Vicente Palacios Blas solicita autorización para la apertura de pescadería en la galería "Iviasa", puesto 33.

Lo que se hace público para general conocimiento, y que las personas interesadas puedan formular las reclamaciones que estimen pertinentes en el plazo de diez días.

Móstoles, a 26 de marzo de 1977.—El Alcalde (Firmado).

(G. C.—3.098) (O.—10.129)

Don Lucio Enríquez González solicita autorización para la apertura de salchichera-hambres en la galería "Iviasa", puesto 46.

Lo que se hace público para general conocimiento, y que las personas interesadas puedan formular las reclamaciones que estimen pertinentes en el plazo de diez días.

Móstoles, a 26 de marzo de 1977.—El Alcalde (Firmado).

(G. C.—3.099) (O.—10.130)

Don Pablo González Jiménez solicita autorización para la apertura de carnicer

ría-salchichería en la galería "Iviasa", puesto 44.

Lo que se hace público para general conocimiento, y que las personas interesadas puedan formular las reclamaciones que estimen pertinentes en el plazo de diez días.

Móstoles, a 26 de marzo de 1977.—El Alcalde (Firmado).

(G. C.—3.100) (O.—10.131)

Don Mariano González Fuentes solicita autorización para la apertura de carnicería en la galería "Iviasa", puesto 41.

Lo que se hace público para general conocimiento, y que las personas interesadas puedan formular las reclamaciones que estimen pertinentes en el plazo de diez días.

Móstoles, a 26 de marzo de 1977.—El Alcalde (Firmado).

(G. C.—3.101) (O.—10.132)

EL MOLAR

Por parte de don José González Rodríguez se ha solicitado licencia para instalar despacho de pan, para venta al público, en la finca núm. 6 de la plaza de Pedro Gabriel, de esta municipalidad.

Lo que se hace público para general conocimiento, y al objeto de que quienes se consideren afectados de algún modo por la actividad que se pretende establecer puedan hacer las observaciones pertinentes dentro del plazo de diez días, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 30 del Reglamento de 30 de noviembre de 1961, mediante escrito a presentar en la Secretaría del Ayuntamiento.

El Molar, a 29 de marzo de 1977.—El Alcalde, Remigio de la Morena López.

(G. C.—3.102) (O.—10.133)

SAN MARTIN DE VALDEIGLESIAS

Doña Paola Rodríguez Sánchez solicita licencia municipal para el ejercicio de la actividad de bar-cafetería en el paraje "Dehesa de la Mata", a la altura del punto kilométrico 58,350 de la carretera de Alcoreón-Plasencia.

Lo que en cumplimiento de lo establecido en la vigente legislación sobre actividades molestas, insalubres, nocivas y peligrosas se hace público, para que quienes pudieran resultar afectados de algún modo por la mencionada actividad que se pretende instalar, puedan formular las observaciones pertinentes en el plazo de diez días, a contar de la inserción del presente edicto en el BOLETIN OFICIAL de la provincia.

San Martín de Valdeiglesias, a 23 de marzo de 1977.—El Alcalde (Firmado).

(G. C.—3.103) (O.—10.134)

GETAFE

En las oficinas de este Ayuntamiento, y a los efectos del artículo 682 de la ley de Régimen Local, se halla expuesto al público el expediente de Presupuesto ordinario para el Ejercicio de 1977, cuyos estados de Gastos e Ingresos están nivelados en la cuantía de trescientos sesenta y ocho millones ochenta y siete mil diez pesetas (368.087.010 pesetas), aprobado conforme a las condiciones prescritas en el artículo 188 del Reglamento de Haciendas Locales, por acuerdo del Ayuntamiento Pleno en sesión extraordinaria celebrada el día 24 de marzo de 1977.

Los interesados legítimos que menciona la ley de Régimen Local, en su artículo 683, y por las causas que indica el artículo 684, podrán formular sus reclamaciones en el plazo de quince días hábiles, a partir del siguiente a la fecha de inserción de este anuncio en el BOLETIN OFICIAL de la provincia, en la forma prescrita por dicha Ley.

Getafe, 25 de marzo de 1977.—El Alcalde, Angel Arroyo Soberón.

(G. C.—3.104) (O.—10.135)

VELILLA DE SAN ANTONIO

En esta Secretaría, y a los efectos del artículo 682 de la ley de Régimen Local, se expone al público el Presupuesto ordinario de 1977, nivelado en Gastos e Ingresos, aprobado según el artículo 681 de dicha Ley y 188 del Reglamento de Haciendas Locales.

Y los interesados legítimos, según artículo 683, y por las causas que se indican en dicha Ley (artículo 684), podrán formularse reclamaciones, si proceden:

a) Plazo de admisión: Quince días há-

biles, seguidos a la publicación de este anuncio en el BOLETIN OFICIAL de la provincia.

b) Presentación: Ayuntamiento y sus horas de oficina.

c) Organismo ante quien se reclama: Ayuntamiento.

Velilla de San Antonio, 27 de marzo de 1977.—El Alcalde (Firmado).

(G. C.—3.105) (O.—10.136)

EL ESCORIAL

En la Secretaría de este Ayuntamiento, y a los efectos del artículo 790-2 de la ley de Régimen Local, se hallan de manifiesto las Cuentas generales de 1976 para su examen y formulación, por escrito, de los reparos y observaciones que procedan.

De conformidad con los artículos 46 y 79 de la ley de Procedimiento Administrativo de 17 de julio de 1958, para la impugnación de las Cuentas se observará:

a) Plazo de exposición: Quince días hábiles, a partir del siguiente a la fecha de inserción de este anuncio en el BOLETIN OFICIAL de la provincia.

b) Plazo de admisión: Los reparos y observaciones se admitirán durante el plazo anterior y ocho días más.

c) Oficina de presentación: Ayuntamiento.

d) Organismo ante el que se reclama: El Ayuntamiento.

El Escorial, 23 de marzo de 1977.—El Alcalde, Manuel Díaz Arias.

(G. C.—3.106) (O.—10.137)

SAN MARTIN DE VALDEIGLESIAS

Don Ramón Arance Virero solicita licencia municipal para el ejercicio de la actividad de bar en la carretera de Avila, número 5, bajo.

Lo que en cumplimiento de lo establecido en la vigente legislación sobre actividades molestas, insalubres, nocivas y peligrosas se hace público, para que quienes pudieran resultar afectados de algún modo por la mencionada actividad que se pretende instalar, puedan formular las observaciones pertinentes en el plazo de diez días, a contar de la inserción del presente edicto en el BOLETIN OFICIAL de la provincia.

San Martín de Valdeiglesias, a 25 de marzo de 1977.—El Alcalde (Firmado).

(G. C.—3.107) (O.—10.138)

TORREJON DE ARDOZ

Doña Isabel Lawson Balboa y don Guillermo Lawson solicitan autorización para instalar venta de artículos de regalo en la galería comercial "Orbasa", puesto número 24, bajo.

Lo que se hace público para general conocimiento, al objeto de que cuantas personas interesadas lo deseen puedan formular en el plazo de quince días las reclamaciones que estimen oportunas.

Torrejón de Ardoz, a 21 de marzo de 1977.—El Alcalde (Firmado).

(G. C.—3.109) (O.—10.139)

Doña Emilia Estévez Primo solicita autorización para instalar venta menor de leche y derivados lácteos y pan en la calle de Luis Fernández Moreno, núm. 37, bajo.

Lo que se hace público para general conocimiento, al objeto de que cuantas personas interesadas lo deseen puedan formular en el plazo de quince días las reclamaciones que estimen oportunas.

Torrejón de Ardoz, a 21 de marzo de 1977.—El Alcalde (Firmado).

(G. C.—3.110) (O.—10.140)

Don José Antonio Cañas Olaya solicita autorización para instalar pajarería en la calle de Sevilla, núm. 17.

Lo que se hace público para general conocimiento, al objeto de que cuantas personas interesadas lo deseen puedan formular en el plazo de quince días las reclamaciones que estimen oportunas.

Torrejón de Ardoz, a 21 de marzo de 1977.—El Alcalde (Firmado).

(G. C.—3.111) (O.—10.141)

EL BOLETIN OFICIAL de la provincia de Madrid se publica diariamente, excepto los domingos